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GİRİŞ 

Adlar, tüm varlıklar için çok önemlidir. Varlıklar içerisinde kişilere verilen adlar ise 

ayrıca bir önem arz etmektedir. Kişi adları kişiler için bir kodlamadır. İnsanlar bu 

kodlar ile kendilerini tanıtırlar. 

Kişilerin adlarını alışları yani ad verme belli bir kurala göre yapılmamaktadır. Her 

millete göre farklı şekillerde ad verme yöntemleri vardır. Her dönemin zevk ve 

duyuşlarına göre adlar da değişiklik göstermektedir.  Bu durum kişi adlarını araştırma 

konuları arasına sokmuştur.  

Kişi adları üzerine çalışmalar iki şekilde yapılmıştır: Tarihî ve çağdaş şivelere göre 

incelemeler ve derlemeler yapılmıştır. Çalışmaların önemli bir kısmı kişi adlarının 

sözlüğü niteliğindedir. Kişi adlarının ses ve şekil incelemesi üzerine yapılan çalışmalar 

sınırlıdır.  

Çalışmaların önemli bir kısmında Türklerin ad verme kültürüne değinilmiştir. 

Folklorik araşmalardan yararlanılmıştır. 

Türkçe kişi adları ile ilgili çalışmaları yerli ve yabancı bilim adamları birlikte 

yürütmüşlerdir. Bu alanda yapılan çalışmaların başında Laszlo RASONY’nin 

araştırmaları önemli bir yere sahiptir. Nemeth, Katanov, Baskakov’un da bu alanda 

çalışmaları vardır. Ülkemizde kişi adları üzerine çalışanların başında Besim Atalay, 

Ahmet Caferoğlu, Saadet Çağatay, Tuncer Gülensoy ve Murat Uraz gelir. Kişi adları 

üzerine yapılmış yüksek lisans ve doktora tezleri de araştırmacılar için önemli bir 

kaynaktır. 

Türkçe kişi adlarını tespit etmek için ilk eserlerden bugüne kadar  yoğun bir çalışma 

yapmak gerekir.  Bu çalışmalar eser tarama ağırlıklı olmalıdır. Böylelikle kişi adlarının 

inkişâfı görülebilecektir.  

Çalışmanın Amacı 

Bu çalışmada amaç, Türk dili kökenli kişi adlarının yapısını ortaya koymaktır. 

Bunların tarihi ve çağdaş şivelerdeki durumuna bakarak Türk dilinin gelişim evrelerini 

kişi adları üzerinde de göstermek istedik. 
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Çalışmanın Önemi  

Çalışmanın önemi konu bakış açımızın farklı olmasıyla ilgilidir. Kişi adları konusuna, 

sözlük çalışması ya da ad verme geleneğinin dışında gramer özellikleri açısından da 

bakmak gerektiğini göstermek için önemli olduğunu düşünüyoruz. 

Çalışmanın Yöntemi 

Bu çalışmada tarihî şiveler başta olmak üzere Türkçe kökenli kişi adları tespit edilmiş, 

kişi adlarının dil incelemesi yapılmaya çalışılmıştır. Öncelikle kişi adları yapı  

bakımından sınıflandırılmıştır. Yapıları bakımından kişi adları: Tek kelimeden 

oluşanlar, birleşik adlar ve tamlama halinde bulunan adlar olarak ayrılmıştır. 

Sonrasında kullanılan eklere ve kök durumunda bulunan kişi adları bakımından bir 

sınıflandırma yapılmıştır. Eklerle oluşturulan kişi adlarında en çok karşımıza çıkan 

ekler alınmıştır. Bu çalışmada kişi adlarının anlamına değinilmemiştir. İstatistikî 

veriler oluşturulmamıştır. Bu tür çalışmaların yapılması da kişi adlarına farklı bir bakış 

açısı getirecektir. 

Kişi adlarının tespit edilmesi aşamasından sonra çalışmaya bu adlardan örnekler 

alınmıştır. Eserlerde geçen tüm kişi adlarına yer verilmesi söz konusu değildir. Bu 

konu ile ilgili daha özel alanlarda – eser eser ya da dönem dönem kullanılan kişi adları 

üzerine- çalışmalar yapılmasının doğru olacağı kanaatindeyiz. 

İnceleme Bölümü İle İlgili Açıklamalar 

İnceleme bölümünde öncelikle yapı bakımından bir sınıflandırma yapılmıştır. Bu 

sınıflandırmada kişi adlarının sayıları verilmiştir. Kişi adları alfabetik olarak 

sıralanmıştır.  

İkinci bölümde şekil incelemesine yer verilmiştir. Kişi adlarınındaki  ekler tespit 

edilmiş ve bunlar en çok kullanılandan başlanarak sıralanmıştır. Eklerin yazımı 

sırasında morfolojik kurallara uyulmuştur. Eklerin isim ve fiile gelenleri belirtilmiştir. 

Eklerin morfolojik sembolleri oluşturulurken tespit ettiğimiz şekillere uygun 

sembolleştirmeler yapılmıştır. Bu bölümün sonunda kök halinde bulınan kişi adlarına 

da yer verilmiştir. Bu adların özellikle tarihî şivelerdeki yerine değinmek için ekli 
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şekillerden sonra kök halindeki adlara da yer verilmiştir. Ancak bunların tamamı 

alınmamış, bunlardan bazı örnekler sunulmuştur. 

Üçüncü bölümde bu çalışmanın esası olan kişi adlarının alındığı eserler verilmiştir. Bu 

sayede kişi adlarının tarihî ve çağdaş şivelerdeki yeri tespit edilecektir. Adların hangi 

eserlerde geçtiğini görmek için de üçüncü bölüm olarak bunların listesi çalışmaya 

eklenmiştir. Bu bölümde eser isimlerinin yanında adların bazılarıyla ilgili notlar 

verilmiştir. Bu yapılırken unvan, rütbe ya da boy adı olarak kullanılanlar parantez 

içinde belirtilmiştir. 

Çalışmadan çıkartılanlar sonuçlar  maddeler halinde verilmiştir. Çalışma ile ilgili genel 

bir değerlendirme yapabilmek için sonuç bölümünden faydalanılabilir. 

Çalışmada ele alınan adlar tarihî ve çağdaş şivelerdeki eserlerden alınmıştır. Kişi 

adlarının miktarı düşünüldüğünde bu çalışmada tüm adları değerlendirmek mümkün 

değildir. Temel eserlerdeki adlar derlenerek böyle bir çalışma gerçekleştirilmiştir. 

Üzerinde çalıştığımız kişi adlarının çoğunluğu indekslerden alınmıştır. İndeksi 

bulunmayan eserlerde metinler bizzat tarafımızdan  taranmıştır. Ayrıca daha önce bu 

alanda yapılan çalışmalardaki adlardan da faydalanılmıştır. 

Her çalışmada olduğu gibi bu çalışmanın da eksiklikleri ve hataları olacaktır. 

Elimizden geldiğince bu hataları en aza indirmeye çalıştık. Çalışmanın kişi adları 

konusuna bir başka açıdan bakılmasını sağlayacağını umuyoruz. Bu konu ile ilgili daha  

detaylı bir araştırma yapılarak  kişi adları eser eser incelenebilir. 

Çalışmamızın öneminin  konuya yaklaşım farklılığımızdan kaynaklandığını 

vurgulamak gerekir. 
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BÖLÜM 1: KİŞİ ADLARININ YAPISI 

Eserlerden derlediğimiz kişi adlarını inceleme aşamasında kelime sayılarında farklılık 

olduğu görülmektedir. Bu fark adların yapısı hakkında fikir verebilir. Kelime 

sayılarına göre kişi adlarına bakıldığında bunların tek kelime, birleşik kelime veya 

tamlama şeklinde kurulu olduğunu görülmektedir. Tek kelimeden oluşan adlar ya  kök 

halinde veya ekli şekillerde karşımıza çıkar. Kişi adlarının yapısının bir bölümünü tek 

kelimeden oluşan adların alması gerektiğine karar verdik (Aruz, Bars, Çiçek, Turmuş 

vb.). 

 Tek kelimeden oluşan adlar dışında kalanlarda iki özellik dikkat çekmektedir: 

1. İki kelimenin beraber kullanılarak ad olarak kullanılması. Örneğin; Atabek, 

Bukabay, İdikut, Tanrıbermiş gibi. Bu adların eserlerde birlikte geçmesi, bunların  

birleşik ad olabileceğini düşündürdü.  

2. İki ve daha fazla kelimeden oluşan adların bulunması. Bu adlar unvanları ile 

birlikte kullanılmıştır. Bu adlar unvanları ile birlikte kullanılıyordu. Bu şekilleriyle 

tek bir ad gibi bütünlük oluşturmaktadırlar. Bu da bize tamlama şeklinde 

kullanılan kişi adlarının da bulunduğunu göstermektedir. Bu adlar önlerindeki ve 

arkalarındaki kelimelerle birlikte bir anlam ifade eder. Bu adlara örnek olarak İl 

Almış Tigin, Yunglu Koca, Ak Mangıtlı Kutlı Kayalı, Kutbulmış Ogıl İnanç gibi 

adları sayabiliriz.   

Bu tür adlar bütünün içindeki yoğunluğuyla  dikkat çekmekte, Türklerde ad verme 

kültüründe kişilerin özelliklerini dikkate alarak ad vermenin yapıldığını da 

örneklemektedir.   

Kişi adları  aşağıda tek kelimeden oluşan, birleşik olarak kullanılan ve tamlama olarak 

bulunan kişi adları şeklinde gruplanarak alfabetik sırayla listelenmiştir.

1.1. Tek Kelimeden Oluşan Adlar (423 Adet)  

A: Abık, Açıkçı, Açık, Aga, Akça, Akıy, Akıt, Akın, Alp, Anut,Anuy, Apa, Ardak, 

Arda, Arday, Ardaş, Ardan, Argaçı, Argıs, Argış, Arıklı, Arık, Arlan, Arlık, Arlu,  
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Arslan, Artıkçı, Artış, Artukaç, Arug, Aruz, Asug, Aşan, Aşkın, Ata, Ataca, Atak,  

Atalık, Atam, Atıl, Atılgan, Atlı, Atlığ, Atpay, Atpan, Atsız, Ay, Ayan, Ayaz, Aydım,  

Aydın, Aykap, Aykaş, Ayla, Ayna, Aynalı, Aylı, Ayıtmış, Ayvaz, Az, Azan, Azar,  

Azgan 

B: Baka, Baçan, Badruk, Badur, Bala, Baltur, Banı, Barç, Barçın, Barçış, Bars, Basan,  

Başçı, Bay, Beden, Bedek, Bediş, Bediy, Bek, Bekeş, Bekeley, Beken, Beleş, Beley,  

Bengi, Berçi, Bendi, Berek, Beret, Berke, Berneçek, Beytim, Bezeken, Bıdık, Bıdış,  

Bıgış, Bıkı, Bılbı, Bılı, Bılıy, Bırkış, Bıtım, Bıtın, Bıtıs, Bıtış, Bıy, Bıyam, Bıyandu,  

Bıyan, Bogo, Bokul, Bokuş, Bolçoy, Boldı, Bolıç, Bolun, Boran, Borlıkçı, Boros,  

Boroy, Bödür, Bögü, Böri, Buçan, Buga, Bugaçuk, Buka, Bukag, Bulut, Bumin, Buran 

 Burla,Burslan,Bürçi,Bürkek,Bürlük,Bütürmiş

 Ç:Çaça, Çaçaklı, Çagrı Çakırça, Çamçı, Çaŋ, Çiçek, Çidin, Çikşi, Çing, Çor , Çora,  

Çuçu,Çur

 D : Dede, Dingli, Dip, Direk, Döger, Dönge, Dumrul, Durmış, Dülek, Düzen  

 E : Egrek, Egrençe, El, Eltariş, Emen, Emren, Ender, Enkeş, Enik, Erwüz, Eteke,  

Eymür, Eylük 

G: Gan, Göne 

I: InaI, Inanç, Işbara 

İ:İl, İlig, İltiriş, İnançu, İneke, İnel, İrken, İrkey, İstemi, İşig 

K:Kabacık, Kaçaç, Kaçmas, Kagan,  Kamber, Kan, Kanım, Kaŋlı, Kapagan, Kapak,  

Kapan, Kapçak, Kara, Karaça, Karaçuk, Katmış, Katun, Kay, Kayalı, Kayıtmas,  

Kazan,  Kazılık, Kılıç, Kımık, Kınık, Kızık, Kiçig, Kirgiz, Korkmas, Korkut, Koşu,  

Kök, Kökli, Köne, Köse, Közeki, Kul, Kulmaş, Kuluç, Kutan, Kutlu, Kutluğ, Küç,  
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Küçe, Kül, Külüg, Kümüş, Kün, Küneş, Küsemiş 

M : Mama, Mamak, Miŋ 

O: Odgurmış, Ogramiş, Ogul, Oguz, Oklı, Otamış 

Ö: Ögdülmiş, Ölmes, Örlük 

P: Piçen,  Püre 

S: Saçu, Saglık, Sagu, Sagun, Sagur, Sakallı, Saklap, Sançmış, Sangun, Sanmış, Sarıg,  

Satmış, Sebig, Segrek, Sevde, Sıçkançı, Sık, Sılıg, Silig, Soma, Somaçı, Sökmen,   

Suçlı, Suk, Sukak, Sunkur, Surı, Suvarcık   

Ş: Şu, Şiş, Şaşı 

T: Tabak, Tabırtı, Tadık, Tagarmıy, Tamgan,  Tan, Tapan, Tapdı, Tapmış, Tara,  

Tarduş, Tarhan, Tarık, Tarım, Tarkan,  Tarkat, Taş, Tat, Tay, Tegin, Teken, Tekiş,  

Temir, Temur, Tengiz, Terken, Tıngız, Tınmış, Tigin, Timür, Tirgüg, Tiri, Tirig,  

Togan , Togdı, Togma , Togmış, Togrıl, Toğsun, Tok, Toka,  Tokak, Tokat, Tokıtımış, 

Toktamış, Toktı,  Tolmiş, Tonga, Tonlı, Torbalıg, Torumçı, Toyın, Töpe, Töşek,  

Tudun, Tugaç, Tuglı, Tugurmış, Tulat, Tulış, Tumtur, Tundar, Tura, Turalı, Turçı,  

Turgul, Turı, Turmuş, Tursun, Tutmaz, Tutuk, Tutuş, Tüge, Tükrünç, Tükün, Tümen, 

Türçi, Türgiş, Türk, Türlüg, Türük, Tüşümen, Tütek, Tüzlüg, Tüzmiş 

U: Ud, Udımış, Udun, Ugraç, Uğuz, Umıçı, Ulaş, Umay, Ur, Urmas, Uruz, Usuk,  

Usun, Utar, Uz 

Ü: Ülegir, Ülem, Ülügdü, Üregir, Ürgençi, Ürkmes 

Y: Yagma , Yakan,  Yalavaç, Yaltaçuk, Yangıçun, Yapun , Yaplış, Yarak, Yarıçı,  

Yaruk, Yaş, Yaşar, Yavgu, Yavlı, Yayak, Yaycı, Yegen, Yelgek, Yıpar, Yırım,  

Yigenek, Yitmiş, Yog, Yogalun, Yollug, Yugruş, Yumşak, Yuntlı, Yurtçı, Yürük 



 7

1.2. Birleşik Adlar (237 Adet) 

A: Abaday, Akbala, Akbars, Akbay, Akcigit, Akpıra, Akkuş, Alpagut, Arabay,  

Aşanbuğa, Atabala, Atabay, Atabek, Ataberdi, Atakan, Atagün, Atsızhan , Ayçaçak,  

Aybek, Aydemir, Aydeni, Aydınyiğit, Aydoğmuş, Aydoğan, Aydursun, Aygeldi,  

Akyurt, Aykız, Aysema, Aytekin, Aytunç, Aytürk, Ayverdi, Ayyıldız, Ayyiğit 

B: Bababek, Babageldi, Bakırhan, Barsgan, Beğdemir, Beğtüzün, Bekturdu, Beşbine, 

Bektöre, Bikbars, Bozkurt,  Bukabay, Buyankara,  Bürkütbay  

Ç: Çağatay, Çağrıhan,  Çankız, Çanpaşa 

D: Dağhan,  Dağtekin,  Dedeberdi,  Delibaş, Dengizbek,  Depegöz, Doğanay,  

Doğanbek, Durdukulu,  Dursunbay  

E: Edebalı, Elbek,  Elbilge, Elgörmüş,  Erbay,  Erbuğa,  Erenkara,  Erhan, Ertuğ,   

Esenbuğa, Esenkan  

I: Idıkkut,  Işıkalp,  Işılay,  Işınay  

İ: İdikut, İdilbike,  İlbilge, İlbeğ,  İlbilge,  İldeniz, İletmiş, İlhan,  İlkut,  İlkutlu, 

İltutmuş, İnalhan, İnalkut,  İsenbike,  İtalmaz,  İtoğlu 

K: Kanatbay,  Kantemir,  Kanturalı,  Kaplanhan, Karabek,  Karabuğa, Karagöz,  

Karahan,  Karakaş, Karakız, Karakum, Karakuş, Karasungur,  Karategin, Kayabek,  

Kayıhan, Kelolan, Kengeşkan,  Kırbuğa,  Kırhan,  Kızılbeğ,  Kızyeter, Kocabay,   

Kocabeğ, Konurbay,  Körolu, Kutkan,  Kutlualp,  Kutluay, Kutlubay,  Kutludoğmuş, 

Küsebay  

M: Mamabike,  Mengliboğa,  Menglitegin, Mengüarslan,  Mengüberti, Mengühan,  

Mengütay, Metehan, Mutbul,  Mutluhan  

O: Oğulağa,  Oğulbay,  Oğulgerek, Oğuzkaya,  Orbay,  Orhan, Oyaçiçek, Oyahan  
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Ö: Ölmezbeğ, Özalp,  Özaydın,  Özbek, Özbilge,  Özçiçek,  Özdemir,  Özdeniz, 

Özkan, Öztekin 

P: Parshan,  Pekdemir  

S: Saldıray,  Saltıkalp,  Sançarhan,  Sarıbek,  Saparkül,  Sarıkız,  Saruhan,  Satıbek, 

Savtegin, Severbay,  Sevindikbay,  Soğuşkül,  Süyünbaya  

Ş: Şaktıgül  

T: Taghan,  Tanatmış,  Tanbay,  Tanbuğa,  Tangeldi,  Tankut,  Tanyeli, Tanrıbermiş, 

Taşdelen,  Taşdemir,  Tatlıbay, Tatubay,  Teksen, Temürhan,  Temurlenk, Tınıbek,  

Togantekin, Toganyürek, Tokboğa,  Tokdemür,  Tolunbay,  Törebek, Töregeldi,  

Tuğhan,  Tuluntay,  Tunahan,  Turhatun,  Tursunbibi, Tursungül, Turterim,  Tuygunay, 

Tülay,  Tümenbala,  Tümerkan, Türgiş,  Türkbay,  Türker,  Tüzünalp  

U: Uganbirdi, Uğurkan,  Uğurtan,  Uluğtegin,  Ulukatun,  Urcahan,  Uslubeğ,  Uzhan  

Ü: Üçoğul,  Üçkurikan, Ülkütan,  Ütemişgerey   

V: Verdikan, Vural  

Y: Yağlıbay,  Yaşbek,  Yedikurtka, Yeterkız,  Yılbars,  Yıldıral,  Yılkut,  Yiğitbars,  

Yiğiter,  Yolbek, Yulduzhan,  Yumuşhan,  Yurtsever,  Yurtverrmez,  Yüzbike  

1.3. Tamlama Halinde Bulunan Adlar( 302 Adet) 

A:  Ak Mangıtlı Kutlı Kayalı, Akaşa Kök Kalık Agılıkkı, Alp Arslan, Alp Aya, 

Alp Eren Eylik Koca Oğlı, Alp Rüstem Düzen Oğlı, Alp Salçi,  Alp Tigin,  Alp Togrıl, 

Alp Tugaç,  Alp Tutuk,  Alp Urunu,  Alp Urunu Tutuk, Altın Tarım,  Altmış Kara,   

Altın Çeçek,  Altun Közeki Sundun Bay, Altun Tamgan Tarkan,  Altun Tay Sanun , 

Apa Tarkan,  Aprin Çor,  Arsarı Bay,  Arslan Han,  Artı Mal,  Aruz Koca,  Aşan Puka,  

Aşan Togrıl, At Oğılu Aruz Koca, At Oyunçı , Atı Kötrülmiş,  Ay Silig,  Ay Han,   
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Ay Çeçek, Aydın Alp,  Ayna Melik  

B: Baba Sarıg, Baba Tilenç, Bagatar Çigşi,  Bamsı Beyrek, Barça Togmış, Barça 

Toyın,  Barça Turmış,  Bars Beg , Bars Elç Çur Küç Bars,  Bars Kara Bars,  Bars Tüz  

Bey Küç Bars Külüg, Bars Urunu,  Basat Aruz Oğlı Basat, Beg Çur,  Beg Arslan,  Bek 

Bars,  Beg Buka,  Beg Taş,  Beg Temir, Beg Turmuş, Bekeç Arslan Tegin,  Benli 

Hanım, Bilge Beg, Bilge Çikşin,  Bilge Kagan, Bilge Küli Çur,  Bilge Işbara Tamgan 

Tarkan,  Bilge Tonyukuk, Bilig Könül Sanun, Biyeken Alp,  Bogra Han,  Bogra Kara 

Han,  Boz Bay Tirek, Bögü Kagan, Bugaç Dirse Han Oğlı Bugaç , Buğra Han,  Bukag 

Tutuk, Bumin Kagan,  Buyan Kar , Buyan Temür,  Buzaç Tutuk, Bügdüz Eren  

Ç: Çaça Senün,  Çagatay Han,  Çagrı Bey,  Çagrı Tigin,  Çakal Ömer,  Çavuldur Bala 

Alp,  Çigil Arslan,  Çigil Tutuk,  Çingiz Han,  Çik Bilge Çigşi, Çoba Yıkmış,  Çogı  

Tirek,  Çok Adgır , Çocuk Böri Sanun 

D: Deli Olan,  Demür Güçi,  Dingli Big,  Dudal Bay, Duylı Kayı Han  

E: El Inanç, Elç Çur Küç Bars, Elteriş Kagan, Erklig Kan,  Erdem Kan Altuga , El  

Togan Tutuk 

I: Il Ötüken,  Il Katmış, Il Kaya, Il Tutmış, Il Türgüg, Il Kulı,  Inal Bars,  Inal Buyat,  

Inal Çuk,  Inal Çur, Inal Kuç, Inal Öz, Inanç Bay, İnançu Apa  Yargan Tarkan, Irkıl  

Hoca, Isık İsmail, In Öz İnançü  

İ: İdi Kurt,  İgbik Çora,  İkiç Toyın,  İl Almış,  İl Almış Tigin,  İl Buga,  İl Kirmiş,  

İl Kudatmış,  İl İtmiş Tegin,  İl Tatgu,  İl Tegin, İl Temür, İl Tirgek, İl Ügesi Ata, 

İl Yıgmış Tengrim , İlig Beg, İlig Kan,  İlik Sultan,  İnal Urunu, İnançu Alp,  İnançu  

Çur,  İnançu Bilge, İnançü Külüg Çigşi, İnel Yavı Han,  İnçi Bay, İnel Gazi, İsig 

Tarhan,  İstemi Kagan, İş Buga, İşbara Bilge Küli Çur, İşbara Çikan,  İti Ken,  İt Barak  
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Han 

K: Kanklı Han,  Kanlı Yavı, Kaplan Giray, Kar Çur, Kara Arslan,  Kara Alp Arslan,   

Kara Buluk, Kara Budak,  Kara Çur,  Kara Göne,  Kara Gazi Big, Kara Kan,  Karaman  

Big,  Karmış Bay, Kara Tüken Melik, Karkın Konak Alp, Kaşga Çora, Kayı Han,   

Kayı Bay, Kazan Salur, Kazan Alp, Kazan Big,  Kenç Tugmuş, Kenç Turmış Tarhan,  

Kılıç Arslan, Kılıç Ata, Kınık Bay, Kırkut Big,  Kısırça Yenge,  Kıyan Güçi,  Kıyı 

Kara Hoca, Kin Togmış, Kişlig Ata, Korkut Ata, Koşu Tutuk, Kozıcı Big,  Kozı Tegin,   

Kozı Yavı,  Kök Ayuk,  Kök Buka,  Kök Han,  Kök Türk, Kök Tonlı,  Köl Bilge Han,  

Köl İrkin, Köni Tirig, Köni Tüz Tuymak Atlıg Burkan,  Kutbulmış Ogıl İnanç, Kutlı  

Temür, Kutlug Baga Tarkan,  Kutlug Çigşi, Kutluğ Tigin,  Küç Temür, Küç Tegin , 

Küçük Temür, Kül Bilge,  Kül Bilge Kagan,  Kül Çigşi, Kül Çor,  Kül Çur, Kül 

Kagan, Kül İrkin,  Kül Tegin, Kül Tudum, Külüg Apa,  Külüg Inanç, Külüg Tutuk, 

Kümüş Tegin, Kün Bermiş, Kün Han,  Kün Silig, Kün Togdı, Künç Togdı, Künç  

Tutuk, Künçig Atlı Beg,  Kür Han  

M: Mamış Big 

O: Oglan Çur, Ogul Asug, Ogul Bars, Ogul Tarkan , Oguz Bilge,  Olam Ürgençli,   

Otka Könmiş Kiliç, Ozmiş Tegin 

Ö: Ögedey Han,  Ögürcık Alp,  Öre Bert Tutuk, Ötküzli Orıs, Öz Apa Tutuk,  

Özbek Han,  Öz Bilge Büyin,  Öz Yigen Alp Turan,  Özli Timür, Özüt Ogdi 

P: Pay Piçen,  Pay Püre  

S: Sabı  Buga, Sabın Satı, Salı Kutlug, Salur Kazan, Salur Kazan Alp, Sarıg Tutung,  

Sarıklı Sin,  Satılmış Hatun, Sebük Tegin, Selcen Hatun, Soktu Elçi 

T: Tag Han,  Tarıkçı Beg,  Taş Kan,  Tay Bilge Tutuk, Tay Has Big, Tay Uge,   
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Ters Uzamış,  Tilki Hasan, Timür Big,  Timür Tuglı,  Timürçi Ata,  Tingiz Han,   

Tonga Alp,  Tokluk Temür,  Tokto Bübü, Toy Tutmaz , Tör Apa,  Törtegü Atlıg  

Sahabe, Tugrul Big  

U: Udar Senün, Udur Çiğşi,  Ulug Erkin,  Ur Beg,  Urca Han, Urunu Külüg Tok, 

Uslu Olan,  Uşun Koca,  Uygur Sanklı Çigşi 

Ü: Üçün Külüg Tirig  

Y: Yabaş Tutuk , Yagan Tigin,  Yagmiş Tutuk,  Yaglakar Kan Ata,  Yap Togrıl , 

Yapağulu Koca, Yaruk Tegin, Yawlağ Sarığ, Yigen Çur,  Yitinçsiz Tutunçsız Alp, 

Yolig Tegin,  Yulduz Han,  Yumak Bay, Yunglu Koca 

 

Kişi adları tek kelime, birleşik ad ve tamlama şeklinde gruplandığında tek kelime 

olanlar çoğunluktadır. Ancak tek kelime-çok kelime şeklinde bir ayrım yapıldığında 

çok kelimeliler fazladır. Birleşik adların içinde bulunan bir kelime başka bir şivede 

tamlama halinde bulunan bir adın içinde geçebiliyor ya da tamlama olarak kullanılan 

bir adın kelimeleri bir başka şivede birleşik olarak karşımıza çıkıyor. Bu durum 

şivelerde adların unvan ve rütbelerle birlikte kullanılmasından doğuyor. Dolayısıyla bu 

iki grubu birlikte değerlendirmenin doğru olacağını düşünüyoruz.   

Adlar yapı bakımından incelendiğinde bünyelerindeki ekler de dikkat çekmektedir. 

Kök halinde bulunan adların oldukça az olup ekli şekiller daha çok kullanılmaktadır. 

Adlara bu açıdan bakıldığında tarihî ve çağdaş şivelerdeki ek tercihleri de ortaya 

çıkmaktadır. 
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BÖLÜM 2: KULLANILAN EKLERE GÖRE ADLAR  

Kişi adlarını eklenmiş şekilleriyle incelemek, tarihî ve çağdaş şivelerle ilgili bilgilere 

ulaşmamızı sağlar. Çalışmanın bu bölümünde en çok kullanılan eklerden başlayarak 

kişi adlarında tespit ettiğimiz ekleri sıraladık. Daha sonra eklerle ilgili tespitlerimizi 

verdik. Türk dili  kökenli  adlar da kullanılan ekler en çok kullanılandan başlanarak 

sıralanmıştır. Yapısı aynı olup sadece fonetik bakımdan farklılık gösteren örneklerden 

yalnızca biri buraya alınmıştır. 

2.1. –mIş(41): Ayıtmış, Bütürmiş, Durmış, Katmış, Küsemiş, Odgurmış, Ögdülmüş, 

Sançmış, Sanmış, Satmış, Tapmış, Tınmış, Togmış, Tokıtmış, Tolmiş, Tugurmış, 

Turmuş, Tüzmiş, Udımış, Yitmiş, Aydoğmuş, Elgörmüş, İletmiş, İltutmış, 

Kutludogmş, Tanatmış, Tanrıbermiş, Atı Kötrülmiş, Barça Togmış, Beg Turmuş, Çaba 

Yıkımış, İl Katmış, İl Katmış, İl Tutmış, İl Almış, İl Kirmiş, İl Kutadmış, Kenç 

Tugmış, Kün Togmış, Kün Kelmiş, Ters Uzamış 

2.2. -(I)k(32): Açık, Abık, Arık, Atak, Bıdık, Bürkek, Mamak, Tadık, Tarık, Tutuk, 

Türük,  Usuk, Yaruk, Yürük, Yarak, Yayak, Kızık, Tütek, Öre Bert Tutuk, Öz Apa 

Tutuk, Yegmiş Tutuk, Yabaş Tutuk, Buzaç Tutuk, Tay Bilge Tutuk, Külüg Tutuk, 

Künç Tutuk, Kara Buluk, Kara Budak, Koşu Tutuk, Kök Ayuk, Çigil Tutuk, El Togan 

Tutuk 

2.3. +CI(23): Açıkçı,  Artıkçı, Başçı, Berçi, Barlıkçı, Bürçi, Çamçı, Çuçu, İnançu, 

Sıskançı, Sanaçı, Torumçı, Turçı, Türçi, Umıçı, Ürgenci,  Yarıçı, Yaycı, Yurtçı, At 

Yoruçı,  Baba Tilençi, İn Öz İnançu, Soktu Elçi 

2.4. +lI(23): Arıklı,  Atlı, Aylı, Çaçaklı, Dingli, Kaŋlı, Kayalı, Kökli, Kutlu, Oklı, 

Sakallı, Suçlı, İl Kutlu, Kanturalı, Kök Tonlı, Olam Ürgençli, Timür Tuglı, Tonlı, 

Tuglı, Turalı, Yavlı, Yurntlı, Ak Mangıtlı Kutlı Kayalı 

2.5. –DI(19): Bendi, Bıyandu, Bıyantı, Tabırtı, Ülügdü, Toktı, Tapdı, Tangeldi, 

Töregeldi, Uganbirdi, Küntogdı, Ataberdi, Aygeldi, Ayverdi, Babageldi, 

Bekturdu,Dedeberdi, Mengüberdi, Özüt Ögdi,  

2.6. +lIk(13): Arlık, Atalık, Atlığ, Kazılık, Kutluğ, Saglık, Torbalıg, Türlüg, Tüzlüg, 

Yolllug, Salı Kutlug, Eylük, Örlük 
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2.7. -(I)ş(13): Artış, Yaplış, Beleş, Bediş, Bıdış, Bıgış, Bıtış, Bıyaş, Bokuş, Tulış, 

Tutuş, Barçış, Bıtış 

2.8. –n(13): Akın, Usun, Udun, Arlan, Bıtın, Kapan, Basan, Bolun, Düzen, Piçen, 

Togan, Aydoğan, Pay Piçen 

2.9. +(I)m(10): Atam, Beytim, Kanım, Ülem, Yırım, Bıtım, Tarım, Turterim, İl 

Yıgmış Tengrim, Kül Tudum 

2.10. –mAZ(10): Ölmes, Kaçmas, Koyutmas, Korkmas, Ürkmes, Urmas, Tutmaz, İt 

Almaz, Toy Tutmaz, Yurtvermez 

2.11. –y(10): Akıy, Anuy, Bediy, Beley, Bekeley, Bılıy, Bıyay, Boray, Umay, Saldıray 

2.12. -(I)g(8): Ay Silig, İl Türgüg, Köni Tirig, Kün Silig, Üçün Külüg Tirig, Yawlağ, 

Sarığ, Sebig 

2.13. +CIK(6): Bigcik, Buğaçuk, Kabacık, Karaçuk, Suvacık, Yaltaçuk 

2.14. –ç( 6): Bolıç, İnanç, Kaçaç, Tükrünç, Kutbulmış Ogıl Inanç, Külüg İnanç 

2.15. +Ca(6): Akça, Ataca, Çaça, Çakırça, Egrençe, Karıça 

2.16. –ge(6): Bilge, Dönge, Elbilge, İlbilge, İnançu Bilge, Oguz Bilge 

2.17. +şi(5): Çikşi, İnançü Külüg Çigşi, Kutlug Çigşi, Kül Çigşi,Udur Çigşi 

2.18. -(g)An(5):  Atılgan, Azgan, Kapagan, Tamgan,, Azan 

2.19. –ı(5):Çagrı, Şaşı, Kanlı, Yavı, Kozı 

2.20. -(I)l(4): Atıl, Togrıl, Aşan Togrıl 

2.21. –r(4): Döger, Sogur, Yaşar, Kızyeter,  

2.22. -(I)t(4): Korkut, Tulat, Tokat, Akıt 

2.23. -(s)un(3): Aydursun, Tursun, Yapun 

2.24. +la(3): Ayla, Buyla, Burla 

2.25. –gu(2): Yavgu, İl Tatgu 
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2.26. +ak(2): Yumşak, Yigenek 

2.27. –dA(2): Sevde, Arda 

2.28. –daş(2): Bıydaş, Ardaş 

2.29. –Gın(2): Aşkın, Aygın 

2.30. –ma(1): Togma 

2.31. –gul(1): Turgul 

2.32. –maş(1). Kulmaş 

2.33. +sız(1): Atsız 

2.34. –çay(1): Bolçay 

2.35. –gaçı(1): Argaçı 

2.36. –kaç(1): Artukaç  

2.37. –dın(1):  Aydın 

2.38. –dı-m(1): Aydım 

Ekli şekillerin yanında kök şeklinde bulunan kişi adları da bulunmaktadır. 

2.39. Kök Şeklinde Bulunan  Kişi Adları (76 Adet) 

Yapısı aynı olup sadece fonetik bakımdan farklılık gösteren örneklerden yalnızca biri 

buraya alınmıştır. 

Yumşak, Yula, Yog, Yigen, Yemir, Yaş, Uz, Ur, Tüge, Tun, Tok, Tiri, Tigin, Timür, 

Tıngız, Taz, Tan, Tat, Taş, Şu, Şiş,Suk, Soma,Sık, Püre, Ogul, Oŋ, Miŋ, Kül, Kut, 

Kün, Kümüş, Küç, Kul, Körü, Kök, Kılıç, Kaz, Kayı, İşig, İdi, İnel, İl, İlig, Çur, Çaŋ, 

Çaçak, Bürt, Büke, Bumin, Buga, Böri,Bay, Ay, Bars, Abı, Aga, Al, Ak, Alp, Apa, 

Ara, Kara, As, Ata, Beg, Avar, Baba,Banı,, Bike, It, Igrak, Duha, Baça, Bala, Bayram
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EK: ÇALIŞMADA ELE ALINAN ADLAR (KİŞİ ADI: GEÇTİĞİ ESER)

              A 

Abaday: AS  

Abak : AS 

Abakay : AS 

Abamu : EUTS 

Aban : AS 

Abanka : AS 

Abaş : AS  

Abaşka : AS 

Abaştay : AS 

Abay : AS 

Abı : DLT 

Abıç : EUTS 

Abık : EUTS, AS 

Abıkan : AS 

Abıl : AS 

Abılday : AS 

Abıy : AS 

Acan : AS 

Acas : AS 

Acat : AS 

Acımaş : AS 

Acıs : AS 

Açabay : AS 

Açap : AS 

Açaş : AS 

Açay : AS 

 

 

Açayın (Ayaçın) : AS 

Açık : EUTS 

Açıkçı :  AS 

Açım : AS 

Açınbas : AS 

Adabas : AS 

Adabay : AS 

Adadıy : AS 

Adan : AS 

Adar: EUTS, AS 

Adaru : AS 

Adaş : AS 

Adat : AS 

Adıbas (Adabas): AS 

Adıbay : AS 

Adıcok : AS 

Adık : AS 

Adıkı : AS 

Adılak : AS 

Adılay : AS 

Adımaş : AS 

Adınak : AS 

Adınar : AS 

Adınaş : AS 

Adır : AS 

Adıs : AS 

Adış : AS 
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Adışka : AS 

Adıyak : AS 

Adıyan (Adıyan) : AS 

Adıyaş : AS 

Adıyat : AS 

Adıyka : AS 

Adıyok : AS 

Adnak : AS, 

Adnay : AS 

Adsız Bey : P 

Aduçı : AS 

Adula : AS 

Adun : AS 

Aduş : AS 

Aduu : AS 

Aduy : AS 

Afşar : DLT(boy adı) 

Aga : ML(ağabey) 

Agadı : AS 

Agan : AS 

Agana : AS 

Agas : AS 

Agay : AS 

Agıcı : AS 

Agıdı : AS 

Agırtu : AS 

Aguna : AS 

Agunak : AS 

Agunay : AS 

Ak- Kuş : AS 

Ak Pıra : EUTS 

Ak Manġıtlı Ķutlı Ķayalı: ŞT 

Ak Sakallı: ŞT 

Aka Bölük : DLT(boy adı) 

Akalay : AS 

Akar : AS 

Akaşa Kök Kalık Agılıkkı : AY 

Akbala : AS 

Akbars : EDM 

Akbay : EDM 

Akcarın : AS 

Akcigit : AS 

Akcul :AS 

Akça : AS 

Akçabay : AS 

Akçaç : AS 

Akçal : AS 

Akçalay : AS 

Akçamay (Akçabay ) : AS 

Akçanakçaş : AS 

Akçaş ( Akçaç ) : AS 

Akçe Kız : P 

Akçış :AS 

Akın :AS  

Akıt : AS 

Akıy : AS 

Akka : AS 

Akkul : AS 
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Akmet : AS 

Akpak : AS 

Akpaş : AS 

Aksım : AS 

Aksıt : AS 

Aktay :AS 

Al : ŞT 

Ala Yuntlı: ŞT  

Alacak : AS 

Alacay : AS 

Alagay : AS 

Alagöz : EDM 

Alakün : AS 

Alamçı : AS 

Alan: ŞT, AS 

Alanış : AS 

Alankı : AS 

Alanzıbas : AS 

Alar : AS 

Alaruş : AS 

Alaruşka : AS 

Alas : AS 

Alasarı : AS 

Alaş : AS 

Alban : EUTS, AS 

Albançı : AS 

Albıy : AS 

Alçı : AS 

Alçımay : AS 

Alçıy : AS 

Aldaa : AS 

Aldır : AS 

Aldırbas : AS 

Aldırbaş : AS 

Algıy : AS 

Algıyçı : AS 

Alıbay : AS 

Alınca Han: ŞT 

Alış : AS 

Alışka : AS 

Alka İvli: ŞT 

Alkaşı: EUTS 

Almadak : AS 

Almaş : AS 

Alp : ETY 

(Yitinçsiz Tutunçsız) Alp : AY 

Alp Arslan : ŞT 

Alp Aya :DLT 

Alp Eren Eylik Koca oğllı : DKK 

Alp Rüstem Düzen oğlı : DKK 

Alp Salçi : ETY 

Alp Tegin : DLT 

Alp Tigin : DLT 

Alp  Togrıl : EUTS 

Alp Tugaç: ŞT 

Alp Tutuk : EUTS 

Alp Uruňu : ETY 

Alp Uruňu Tutuk : ETY 
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Alpagut : EUTS 

Alpagut Eren : AY 

Altay : AS 

Altayçı : AS 

Altı Oguz : ETY(boy adı) 

Altıbay : AS 

Altılay : AS 

Altın : AS 

Altın-Çaçak : AS 

Altın-Çeçek : AS 

Altın-Tana : AS 

Altınay : AS 

Altınbay : AS 

Altınçı : AS 

Altırak : AS 

Alti Çub : ETY(kavim adı) 

Altmış Kara : EUTS 

Altuga : ETY 

Altun Közeki Sundun Bay: ŞT 

Altun Tarım : DLT 

Altun Tay  Sanun: ETY 

Altun Tamgan Tarkan : ETY 

Amadu : AS 

Amat : AS 

Amıgu : AS 

Amır : AS 

Amıra : AS 

Amıran : AS 

Amırbay : AS 

Amırçak : AS 

Amırçı : AS 

Amırgaş : AS 

Amırgı : AS 

Amırkuş : AS 

Amıy : AS 

Amulca Han : ŞT 

Anabay : AS 

Anat : AS 

Anatpay : AS 

Anay : AS 

Ançakarım : EUTS 

Ançı : AS 

Ançıbay : AS 

Ançım :AS 

Ançır : AS 

Ançış : AS 

Anday : AS 

Andep : AS 

Anduy : AS 

Anır : AS 

Anıskı : AS 

Anış : AS 

Anışka : AS 

Anıy : AS 

Antak : AS 

Anturak : AS 

Anulay : AS 

Anut : AS 
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Anuy : AS 

Anuyka :AS 

Aňkas : ETY 

Apa : KB 

Apa Tarkan : ETY(unvan) 

Apanaş : AS 

Apar : ETY(kavim) 

Apay : AS 

Apayat : AS 

Apayt : AS 

Apçı : AS 

Apıy : AS 

Apıyan : AS 

Aprin-Çor: EUTS 

Apurim : ETY(kavim) 

Ara : A 

Araçah : A 

Ara Buga : EUTS, A 

Ara Tamür: EUTS 

Arabay : AS 

Aracan : AS 

Aracançı : AS 

Araçı : AS 

Aradan : AS 

Aradançı : AS 

Aral : A 

Aralay : A 

Aralbay : A 

Aralbek : A 

Aralcan : A 

Aram : AS 

Aramut : DLT(boy adı) 

Aramzar : A 

Aran : A 

Arançah : A 

Arana : AS 

Aranay : AS 

Aranbay : A 

Arança : A 

Arançı : AS 

Arankul : A 

Aranmirza : A 

Aran Tayçı : A 

Araş : AS 

Arat : A 

Aray : A 

Arazan : EUTS 

Arba : AS 

Arbabay : AS 

Arbakay : AS 

Arban: A 

Arbanak : AS 

Arbanas : AS 

Arbanay : A 

Arbança : A 

Arbaş: AS 

Arbay : AS,A 

Arbın : AS, A 
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Arbinçe : A 

Ar Böri : A 

Arbuz : A 

Arcış : AS 

Arça : A 

Arçalı : A 

Arçan : AS 

Arçı : AS 

Arçım : AS 

Arçın : AS, A 

Arçınay : AS 

Arçınçı : AS 

Arçınday : AS 

Arçu : AS 

Arçuday : AS 

Arçuni : EUTS 

Arçuk : EUTS 

Arda : A 

Ardak : AS,A 

Ardahan : A 

Ardan : A 

Ardaş :A 

Arday : AS 

Ardugan : A 

Argaçı : AS 

Argak : AS 

Argaltı : AS 

Argancı : AS 

Argım : AS 

Argımak : AS 

Argımay : AS 

Argıs : AS 

Argış : AS 

Arık : AS 

Arıklı: ŞT 

Arıkpay : AS 

Arkıt : AS 

Arlan: ŞT 

Arlık : AS 

Arlu : AS 

Arpaş : AS 

Arpış : AS 

Arsarı Bay: ŞT 

Arslan : LT, P 

Arslan Han : ŞT 

Arslan : ŞT, EUTS 

Artabas : AS 

Artaş : AS 

Artı Inal: EUTS 

Artıkçı : AS 

Artımay : AS 

Artış : AS 

Artışka : AS 

Artıy : AS 

Artukaç : EUTS 

Artulay : AS 

Arug : EUTS  

Aruk : ETY 
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Aruna : AS 

Arunay : AS 

Arutay : AS 

Aruu : AS 

Aruz : DKK 

Aruz Koca : DKK 

At oğılu Aruz Koca : DKK 

Aryaman : EUTS 

As : DLT  

Asabay : A 

Asaduk : A 

Asan : A? 

Asanbay : A 

Asatekin : A 

Asen, Esen : A 

Asena : A 

Ashın: A 

Ashır , Ashırah: A 

Asılbay : A 

Asılbeğ : A 

Asılmış : A 

Asın : A 

Asınday : A 

Asındık : A 

Askar: A 

Askanak : AS 

Askış : AS 

Aslan : A 

Aspan : AS 

Astam : AS 

Astamçı : AS 

Astan : AS, A 

Astaney : A 

Astın : AS 

Asu : A 

Asug : ETY 

Asutay : A 

Asana : EUTS  

Aşan : EUTS, A 

Aşanbuğa : A 

Aşan Puka : EUTS 

Aşan Togrıl: EUTS 

Aşına : A 

Aşkabat : A 

Aşkın : A 

At-Oyunçı : AS 

Ata(unvan): İMVS 

Ata : ŞT, A 

(Kayı Korkut) Ata: ŞT 

Atababa : A 

Atabala : A 

Atabay : AS 

Atabek , Atabeg , Atabey : A 

Ataberdi : A 

Atabula : A 

Ataca : A 

Atacaner : A 

Atacengiz : A 
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Ataç : A 

Ataer : A 

Atagan: AS 

Atageldi : A 

Atagün : A 

Atagündüz : A 

Atahan :A  

Atak : A 

Atakal : A 

Atakam : A 

Atakan : A 

Atakaynağı : A 

Atakişi : A 

Atakol : A 

Ataktı : A 

Atakul : A 

Atakurban : A 

Atalay : A 

Atalayhan : A 

Atalık :A 

Atalık Gazi : A 

Atalıym : A 

Atalmış : A 

Atam : A 

Ataman : A 

Atambay : A 

Atambek : A 

Atamer : A 

Atamış : A 

Atamkul : A 

Atamoğlan : A 

Atamtürk : A 

Atamurat : A 

Atan : A 

Atanar: AS 

Atanazar : A 

Atanbay : A 

Ataner : A 

Ataniyaz : A 

Atanur : A 

Atasagun : A 

Atasel : A 

Atasev : A 

Ataseven : A 

Atasoy : A 

Ataş : A 

Ataşbay : A 

Ataşbek : A 

Ataşcan : A 

Ataşkul : A 

Atatürk : A 

Atay : A 

Atbu: AS  

Atçapar : A 

Atı Kötrülmiş : Üİ 

Atıku: AS 

Atıl : A 

Atılgan : A 
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Atım : A 

Atış : DLT, A 

Atik : A 

Atkay: AS 

Atkıl: AS 

Atkın: AS 

Atkır: AS 

Atlamış : A 

Atlan : A 

Atlas : A 

Atlı :A 

Atlıbay : A 

Atlığ : A 

Atlıhan .A 

Atlımirza : A 

Atlubey : A 

Atmaca : A 

Atpan : AS 

Atpay : AS 

Atpuu : AS 

Atrak : A 

Atsız : A 

Atsızhan : A 

Atşabar : A 

Attıbay : A 

Avar : A 

Avcı : A 

Awa : DLT(boy adı) 

Avluç : EUTS 

Avşar: ŞT, A 

Avul , Avıl : A 

Avulbay : A 

Avulbek : A 

Avulmirza : A 

Avultay : A 

Ay : DLT, A 

Aya , Ayaçah : A 

Ayaba : A 

Ayaçı : A 

Ayadım : A 

Ayan , Ayanah : A 

Ayana : A 

Ayangır : A 

Ayardı : A 

Ayarslan : A 

Ayas : DLT, A 

Ayasın-ko : A  

Ayaz : ŞT, ND (Eyaz), A 

Ayazbeğ : A 

Ayazkuş : A 

Ay-Bilek : AS 

Ay Çaçak : EUTS 

Ay-Çeçek : AS 

Ay Han : ŞT 

Ay-Kanat : AS 

Ay-Mergen : AS 

Ay-Sanaa :AS 

Ay Sılıg : EUTS 
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Ay-Sırga : AS 

Ay- Sudur :AS 

Ay-Tana : AS 

Ay- Toldı : KB 

Ayaa : AS 

Ayabas :AS 

Ayabay : AS 

Ayaçı : AS 

Ayan : AS 

Ayana : AS 

Ayar : AS 

Ayaru : AS 

Ayas: AS 

Ayaspay:AS 

Ayat : AS 

Ayatkı : AS 

Ayazak : AS 

Aybahar : A 

Aybakan : A 

Aybaksın : A 

Aybaktı : A 

Aybala: AS, A 

Ayban : A 

Aybanu : A 

Aybar : A 

Aybars : A 

Aybaş : A 

Aybebek : A 

Aybeg , Aybek : A 

Aybegüm : A 

Aybelent : A 

Ayben : A 

Aybenat : A 

Aybeniz : A 

Aybent : A 

Aybık : AS 

Aybıs : AS 

Aybıstan : AS 

Aybış : AS 

Aybibi : A 

Aybike , Aybige : A 

Aybile : A 

Aybirdi : A 

Aybirgen : A 

Aybölek : A 

Aybu : AS 

Aybuğa : A 

Aybul : A 

Aybulat : A 

Aycagül : A 

Aycahan : A 

Aycan : A 

Aycan-ayım : A 

Aycemal : A 

Aycennet : A 

Ayceren : A 

Aycık : A 

Aycıl : A 
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Ayça : A 

Ayçapır : A 

Ayçemen : A 

Ayçın : A 

Ayçınay : A 

Ayçiber : A 

Ayçiçek : A 

Ayçire : A 

Ayçura : A 

Ayçürek : A 

Aydagül : A 

Aydağ : A 

Aydan : A 

Aydanarığ : A 

Aydanur : A 

Aydar : AS, A 

Aydarbay : A 

Aydarbek : A 

Aydarhan : A 

Aydarkul : A 

Aydaş : A 

Aydemir : A 

Aydeniz : A 

Aydım : AS 

Aydın : AS, A 

Aydın Alp : A 

Aydınbek : A 

Aydınbike : A 

Aydınar : AS 

Aydıner : A 

Aydıngün : A 

Aydınhan : A 

Aydınlık : A 

Aydınyiğit : A 

Aydıs : AS 

Aydış : AS 

Aydil : A 

Aydoğa : A 

Aydoğan : A 

Aydoğar : A 

Aydoğdu : A 

Aydoğmuş : A 

Aydolan : A 

Aydolay : A 

Aydolu : A 

Aydon : A 

Aydövlet , Aydevlet : A 

Aydu (Aydı) : AS 

Aydursun : A 

Aydus : A 

Ayebe : A 

Ayfer : A 

Ayferi : A 

Ayferim : A 

Aygali : A 

Aygeldi : A 

Aygen : A 

Aygerim : A 
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Aygın : A 

Aygıraş : AS 

Aygör : A 

Aygören : A 

Aygül : A 

Aygülhan : A 

Aygümüş : A 

Aygün : A 

Aygür : A 

Aygüzel : A 

Ayhan : A 

Ayhanım : A 

Ayhatun : A 

Ayılçı : AS, A 

Ayıldaş : AS 

Ayılzak : AS 

Ayım : A 

Ayımbet : A 

Ayımbike : A 

Ayımbübü : A 

Ayımcan : A 

Ayımgül : A 

Ayımhal : A 

Ayımkız : A 

Ayıtbike : A 

Ayıtmış : EUTS 

Ayilkin : A 

Ayirhan : A 

Aykaç : A 

Aykan: A 

Aykanat : A 

Aykap : A 

Aykaş : A 

Aykeldi, Aykildi, Aygeldi : A 

Aykent : A 

Aykın : A 

Aykız : A 

Aykonçuy : A 

Aykul : A 

Aykun : A 

Aykurt : A 

Aykun : A 

Aykurt : A 

Aykuşak : A 

Aykut : A 

Aykutluğ : A 

Aykün : A 

Ayla :A 

Aylamay : AS 

Aylan :AS 

Aylanaş : AS 

Aylanbay : AS 

Aylanıs : AS, A(Aylan) 

Aylança : A 

Aylanış :AS 

Aylanur : A 

Aylar : A 

Aylarhan : A 
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Aylı : A 

Aylu : AS 

Ayluş : AS 

Aymah , Aymagas : A 

Aymahçı : A 

Aymak : AS, A 

Aymama : A 

Ayman : AS, A 

Aymaral : A 

Aymelek : A 

Aymenli : A 

Aymırak : AS 

Aymergen, Aymirgen : A 

Aymir : A 

Aymirza : A 

Aymoke : A 

Aymurat : A 

Aymühemmet : A 

Ayna : AS,  

Aynabat : A 

Aynalı : A 

Ayna Melik : DKK, A 

Ayna Han : ŞT 

Aynaz : A 

Aynî : A 

Aynisa : A 

Aynur : A 

Aynure : A 

Ayözlem : A 

Aypara : A 

Ayparça : A 

Aypaşa : A 

Ayper : A 

Ayperi : A 

Aypolat : A 

Ayral : A 

Ayran : A 

Ayraş : AS 

Ayrat : A 

Ayru : AS 

Ayruş : AS 

Aysaf : A 

Ay Salanır : A 

Ay Salgı : A 

Aysan : A 

Aysapar : A 

Aysar, Aysarı : A 

Aysara : A 

Ayseher : A 

Aysel :A 

Ayselen : A 

Aysema : A 

Aysen : A 

Aysere : A 

Ayseren : A 

Aysevil : A 

Aysevim : A 

Aysılu : A 
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Aysın : A 

Aysili : A 

Aysim : A 

Aysima : A 

Aysine : A 

Aysolmaz : A 

Aysona, Aysuna : A 

Aysoy : A 

Aysu : A 

Aysun : A 

Aysultan : A 

Ayşan : A 

Ayşeker : A 

Ayşöhret : A 

Aytaç : A 

Aytak : A 

Aytan : A 

Aytaş : AS, A 

Aytavus : A 

Aytek : A 

Aytekin : A 

Ayten : A 

Ayterim : A 

Aytım : A 

Aytmış : EDM 

Aytpaa : AS 

Aytpaan: AS 

Aytpas : AS 

Aytimer : A 

Aytimür : A  

Aytirek : A 

Aytoka : A 

Aytokta : A 

Ay Tönis : A 

Aytöre : A 

Aytuar : A 

Aytugan : A 

Aytugay : A 

Aytuğ : A 

Aytulı : A 

Aytulun : A 

Aytunç : A 

Aytuna : A 

Ayturan : A 

Aytül : A 

Aytürk : A 

Ayuku : AS 

Ayva : A 

Ayvar : A 

Ayvaz : P, A 

Ayver : A 

Ayverdi, Ayberdi, Aybirdi : A 

Ayyarkın : A 

Ayyaruk : A 

Ayyaz: A 

Ayyıldız : A 

Ayyiğit : A 

Ayyüce : A 
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Ayzada, Ayzade : A 

Ayzar : A 

Ayzat : A 

Ayzek : A 

Ayzıl : A 

Ayzıt : A 

Ayzifa : A 

Ayzirek : A 

Ayzühre : A 

Az : MYT, ETY(kavim) 

Azak :AS, DLT(boy adı) 

Azalak : A 

Azan : AS, A 

Azar : A 

Azgan : EUTS 

Azganaz : ETY 

Azıbay : AS 

Azık : A 

Azıkbay, Azıkpay : A 

Azıkbek, Azıkpek : A 

Azıl : A 

Azılbay : A 

Azır , Azırah : A 

Azış : AS 

Azubay : AS 

Azulay : AS 

                    B 

Baba : BD(unvan) 

Baba Sarıg : NM 

Baba Süŋü : NM 

Baba Tilençi : NM  

Baba (unvan) : NM 

Acem Baba Nohut : P 

Baaba : AS 

Babaa: AS 

Baabay : AS 

Baabıy : AS 

Baa can : AS 

Baaçay : AS 

Baa tı : AS 

Baa tır : AS 

Baa zım : AS 

Babaçak : AS 

Babaday : AS 

Babak : AS 

Babal : AS 

Baban : AS 

Babantı : AS 

Babaş : AS 

Babay : AS 

Babıday : AS 

Babıl : AS 

Babırgan : AS 

Babış : AS 

Babıyan : AS 

Bablapka : AS 

Babraş : AS 

Babu : AS 
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Babuk : AS 

Babür : ŞT 

Bacalık : AS 

Bacı : AS 

Bacır : AS 

Bacıra : AS 

Bacırbay : AS 

Bacıy : AS 

Baça : EUTS 

Baçan : EUTS 

Baçara : EUTS 

Baçım : AS 

Baçımat : AS 

Baçımay : AS 

Baçımçı : AS 

Baçımdaş : AS 

Baçır : AS 

Baçış : AS 

Baçıt : AS 

Baçıy : AS 

Baçmat : AS 

Badaa: AS 

Badak : AS 

Badakı : AS 

Badarçı : AS 

Baday : AS 

Badı :AS  

Badık : AS 

Badışka : AS 

Badruk : DLT 

Badur : EUTS 

Baga Teňriken : ETY 

Bagan :AS 

Bagana : AS 

Bagatur Çigşi : ETY 

Bagaş : AS 

Bagay : AS 

Bagdır : AS 

Bagır : AS 

Bakamay : AS 

Bakaş : AS 

Bakay : AS 

Bakçıbay : AS 

Bakış : AS 

Bakırsukun: KB 

Baklay : AS 

Bakuy : ŞT 

Bala : İMVS 

Bala (Çavuldur Bala Alp ) : ŞT 

Balaban : EDM 

Balabay : AS 

Balacıy : AS 

Balaka : AS 

Balakıs : AS 

Balan : AS 

Balandı : AS 

Balanka : AS 

Balasun : AS 
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Balay : AS 

Balban : AS 

Balbık : AS 

Baldan : AS 

Balık : M 

Balıkçı : AS 

Baltırgan : AS 

Baltur : EUTS 

Banalık : AS 

Banı (Banı Çiçek) Banu: DKK 

Barabaş : AS 

Baramay : AS 

Barbaçak : AS 

Barak : ŞT 

Barbas : AS 

Barbaş : AS 

Barcı : AS 

Barcım : AS 

Barçıkay : AS 

Barçın : ŞT 

Barçış : AS 

Barça Togmış : EUTS 

Barça Toyın : EUTS  

Barça Turmış : EUTS 

Bardan : AS 

Bardış : AS 

Bargaaçı : AS 

Barık : AS 

Barkat : AS 

Barkı : AS 

Barkıçı : AS 

Barkış : AS 

Barkıt : AS 

Barkıştay : AS 

Barman : DLT 

Barnul : AS 

Bars : OA 

Bars Tüz Bay Küç Bars Külüg : ETY 

Bars Elç Çur Küç Bars : ETY 

Bars Kara Bars : ETY 

Bars Beg : ETY 

Bars Kan Saňun : ETY 

Bars Uruňu: ETY 

Barsgan : DLT 

Barslay : AS 

Bartak : AS 

Barzakay: AS 

Baruçı : EUTS 

Basa Temir : EUTS  

Basan : EUTS 

Basat Aruz oğlı Basat : DKK 

Basmıl ( boy adı) : DLT 

Basmil (kavim) : ETY 

Başçı : EUTS 

Başgırt : DLT ( boy adı) 

Başı Big : ŞT 

Başta : AS 

Baştıy : AS 
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Batak : EUTS  

Batan : AS 

Batay : AS 

Batılak : AS 

Batıy : AS 

Batıyke : AS 

Batpaan : AS 

Batpanak : AS 

Bay : ETY, ŞT 

Bay Sudur : AS 

Bayan : AS 

Bayankı : AS 

Bayaru : AS 

Bayaş : AS 

Bayban : AS 

Baybay: AS 

Bayçaŋ : AS 

Bayçı : AS 

Bayçıl : AS 

Bayçış : AS 

Bayda : AS 

Baydan : AS 

Baydar : AS 

Baydas : AS 

Baydaş : AS 

Baydıs : AS 

Baydıska: AS 

Baydış :AS 

Baydıy : AS 

Baydok  : AS 

Baydu : AS 

Baygıs : AS 

Baygu Big : ŞT 

Bayın : AS 

Bayındır : ŞT 

Bayınka : AS 

Bayır : AS 

Bayırçı : AS 

Bayıs : AS 

Bayış : AS 

Bayıt : AS 

Bay Buga : EUTS 

Bay Temür : EUTS 

Bayat : KB  

Bayat : DLT(boy adı) 

Baybars : EDM 

Bayirku : ETY(kavim) 

Baykal : AS 

Baylıs : AS 

Baylu : AS 

Baykara : ND 

Bayna Saňun: ETY 

Baynım : AS 

Baynıs : AS 

Baynış : AS 

Bayra : AS 

Bayram : BD,AS 

Bayramçı : AS 
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Bayran : AS 

Bayraň : AS 

Bayrı : AS 

Bayrım : AS 

Bayrın : AS 

Bayrış : AS 

Bayrulay : AS 

Bayrulu : AS 

Baytagaş : AS 

Baytalak : AS 

Baytam : AS 

Bayutmış : EUTS 

Bayzın : AS 

Bayzu : AS 

Baz : OA 

Bazı : AS 

Bazım : AS 

Bazımat : AS 

Bazır : AS 

Bazımaş : AS 

Bebey : AS 

Beçe : ETY 

Beçene : ŞT 

Beçenek : DLT(boy adı)  

Bedek : AS 

Beden : AS 

Bedey : AS 

Bedik : AS 

Bedim : AS 

Bediş : AS 

Bediy : AS 

Bediyke : AS 

Bedreş : AS 

(Dad İspehsalar) Beg: AH 

Beg Arslan : EUTS 

Beg Bars : EUTS 

Beg Buka : EUTS  

Beg Taş : EUTS 

Beg Temir : EUTS 

Beg Turmış : EUTS 

Begi :  DLT 

Begi (Beki?) : İKPÖ 

Begil : DKK 

Beglen : DLT 

Begrek : İKPÖ 

Begtili (boy) : DLT 

Begü Tutuk : ETS 

Bek : ETY 

Bekavul : ŞT 

Beke : AS 

Bekeç (unvan) : DLT 

Bekeç Arslan Tegin : DLT 

Bekeley : AS 

Beken : AS 

Bekeş : AS 

Bekpek : AS 

Bekşley : AS 

Bektay : AS 
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Bekteş : AS 

Bektur : DLT 

Beldek : AS 

Beldir : AS 

Bele  AS 

Belegeş : AS 

Belen :AS 

Belençek : AS 

Belenir : AS 

Beleňir : AS 

Beleňke :AS 

Beleş : AS 

Beley : AS 

Belgeş : AS 

Beltir : AS 

Beltirek : AS 

Bengi : ETY 

Benli Hanım : P 

Bepeldik : AS 

Bepiyt : AS 

Berbes : AS 

Berbey : AS 

Berçi : AS 

Berd : ŞT 

Berden : AS 

Berdi : ŞT 

Berdibik Han : ŞT 

Berçeker : ETY 

Berek : AS 

Beret : AS 

Bergin Senge : EUTS 

Berke : NM 

Berneçek : AS 

Bersa Çor : ŞT 

Beşbine : B 

Beşti : AS 

Beten : AS  

Beteş : AS 

Betiş : AS 

Betpenek:  AS 

Betpeş : AS 

Betpey : AS 

Beyrek (Bamsı Beyrek) : DKK 

Beytim : AS 

Bezekel : AS 

Bezeken : AS 

Bıbay : AS 

Bıbıy : AS 

Bıcaltay : AS 

Bıcı : AS 

Bıcıra : AS 

Bıçaş : AS 

Bıçıyak : AS 

Bıdı : AS 

Bıdık : AS 

Bıdın : EUTS , AS 

Bıdış : AS 

Bıgış : AS 
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Bıkı : AS 

Bılbı : AS 

Bılı : AS 

Bılıy : AS 

Bıltak : AS 

Bıpıylak : AS 

Bırçay : AS 

Bırık : AS 

Bırıs : AS 

Bırış : AS 

Bırkış : AS 

Bırsu : AS 

Bışanka : AS 

Bıtaybıkı : EUTS  

Bıtım : AS 

Bıtın : AS 

Bıtıs : AS 

Bıtış : AS 

Bıtru : EUTS 

Bıy : AS 

Bıyam : AS 

Bıyandu : AS 

Bıyantı : AS 

Bıyaş : AS 

Bıyay : AS 

Bıyba : AS 

Bıybıy : AS 

Bıydaş : AS 

Bıydaştı : AS 

Bıydı : AS 

Bıydık : AS 

Bıydış : AS 

Bıylaş : AS 

Bıytık : AS 

Bıytışka : AS 

Biçen : AS 

Bidar Bey : P 

Big : GT 

Big (unvan) : İMVS 

(Eyyub) Bigçik : BD 

Big Tegin : ŞT 

Bike (Mama Bike) : ŞT 

Bikuş Buga : EUTS 

Bilbes : AS 

Bilbürü : AS 

Bile : AS 

Bileeçi : AS 

Bilenti : AS 

Bilge : ETY 

Bilge Beg : DLT 

Bilge Çikşin : ETY 

Bilge Işbara Tamgan Tarkan : ETY 

Bilge  Kagan: OA 

Bilge Küli Çur : ETY 

Bilge Saňun : ETY 

Bilge Taçam : ETY 

Bilge Tamgaçı: OA 

Bilge Tonyukuk: OA 
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Bilge Toŷukuk: ETY 

Bilig Köňül Saňun : ETY 

Bilte:AS 

Biltek : AS 

Bindir :ETY 

Biyeken Alp : ŞT 

Biyen : AS 

Bobıyt : AS 

Bobon : AS 

Boboş : AS 

Boboy : AS 

Bocı : AS 

Boco : AS 

Bocoçı : AS 

Bocot : AS 

Boçko : AS 

Bodır : AS 

Boga : EUTS 

Bogono : AS 

Bogonoş : AS 

Bogonoy : AS 

Bogoş : AS 

Bogra Han : DLT 

Bogra Kara Han : DLT 

Boguu : AS 

Bok : AS 

Bokçıy : AS 

Bokço : AS 

Bokıy : AS 

Bokoo : AS 

Bokoy : AS 

Bokra : AS 

Boktoş : AS 

Boktu : AS 

Bokşaltu : EUTS 

Boktuşka : AS 

Bokul : AS 

Bokuş : AS 

Bolçokbaş : AS 

Bolçono : AS 

Bolçoy : AS 

Boldaz : EUTS 

Boldı : AS 

Boldır : AS 

Bolot : AS 

Boltış : AS 

Boltıy : AS 

Boltoy : AS 

Boluç : DLT 

Bolun : EUTS 

Boluştop : AS 

Boocıy : AS 

Boocıyka : AS 

Boodıy : AS 

Bookoy : AS 

Bookraş : AS 

Boopoy : AS 

Boran : EUTS 
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Borbıy : AS 

Borbo : AS 

Borbok : AS 

Borbon : AS 

Borboy : AS 

Bordomol : AS 

Borlomoy : AS 

Borlon : AS 

Borlukçı : EUTS 

Bornoş : AS 

Boro : AS 

Boroldoy : AS 

Borondı : AS 

Boronoş : AS 

Boroňot : AS 

Boros : AS 

Boroy : AS 

Borozok : AS 

Borsok : AS 

Bortogo : AS 

Bortoş : AS 

Bortu : AS 

Bostıy : AS 

Botoş : AS 

Botoy : AS 

Botpok : AS 

Botpon : AS 

Botpoş : AS 

Botpoy : AS 

Boyansu : AS 

Boydo : AS 

Boydos :AS 

Boydoş : AS 

Boydoy : AS 

Boyla : EUTS 

Boyla Baga Tarkan : ETY 

Boyla Kutlug Targan : ETY 

Boyundur : DLT(boy adı) 

Boyt : AS 

Boytı : AS 

Boyu : AS 

Boz Bay Tirek : M 

Bozot : AS 

Böçiy : AS 

Bödiş : AS 

Bödnö : AS 

Bödnöş : AS 

Bödnöy : AS 

Bödön : AS 

Bödöö : AS 

Bödös : AS 

Bödöş : AS 

Bödöt : AS 

Bödöy : AS 

Bödük : AS 

Bödür : AS 

Bödürgen : AS 

Bögü : OA 
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Bögü Kagan : OY 

Bögü Han : EUTS 

Bökçe : EUTS 

Bökpöy : AS 

Böküy : AS 

Bölcürgen : AS 

Bölen : ETY 

Bööş : AS 

Böri : ETY 

Böşkö : AS 

Bötürke : AS 

Bubay : AS 

Buçan : EUTS 

Buçur : ETY 

Budağ (Budak) : DKK 

Budraç : DLT 

Budak(Kara Göne oğlu Kara):  DKK 

Buga : EUTS 

(Melik) Bugra Han: KB 

Buğra Han : ŞT 

Buğaç Dirse Han oğlı Buğaç: DKK 

Buğaçuk : DKK 

Bugug : EUTS 

Buka : EUTS,ŞT,İKPÖ 

Bukabay : AS 

Bukag : OA 

Bukag Tutuk : ETY 

Bukam Sangün : EUTS 

Bukan(Bokan): OY 

Buktul : AS 

Bulaaş : AS 

Buladı : ŞT 

Bulak : DLT(boy) 

Bulanat : AS 

Bulat : EUTS 

Bulayık : EUTS(kavim) 

Bulgak : DLT 

Bulgar : DLT(boy) 

Bulmış : EUTS 

Bultumay : AS 

Buluk : ETY 

Bulunday : AS 

Bulut : AS 

Bulutay : AS 

Bumın : OA 

Bumin : ETY 

Bumin Kagan : OY 

Bunbu : AS 

Burıcı Gazi : ŞT 

Buran : ŞT 

Buranak : AS 

Burgu  Çan : EUTS 

Burgumay : AS 

Burkan : OY, M, İKPÖ, AY 

Burkas : ŞT 

Burkay : EUTS 

Burla(hatun) : DKK 

Burslan : DLT  
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Burulça : B 

Burulday : EUTS, AS 

Butay : AS 

Butrak : AS 

Butur : AS 

Buuay : AS 

Buubay : AS 

Buuçak : AS 

Buuçay : AS 

Buuk : AS 

Buulu: AS 

Buunçık : AS 

Buursak: AS 

Buyan Kar : EUTS 

Buyan Kara : EUTS 

Buyan Temür : EUTS? 

Buyançuk : EUTS 

Buyaş : AS 

Buyat : EUTS 

Buyla : EUTS(rütbe) 

Buytup : AS 

Buzaç Tutuk : ETY 

Buzagu : EUTS 

Bübedek : AS 

Büdeeki : AS 

Büdey : AS 

Büdiley : AS 

Büdreş : AS 

Büdü : AS 

Büdük : AS 

Büdün : AS 

Büdüş : EUTS,AS 

Bügdüz (boy) : DLT 

Bügdüz Eren : DKK 

Büke : DLT  

Büking : EUTS 

Bültük : AS 

Bünül : EUTS 

Bürbü : AS 

Bürçi : EUTS 

Bürkek : EUTS 

Bürlük : EUTS 

Bürt : EUTS 

Büteş : AS 

Bütey : AS 

Bütürmiş : EUTS(unvan) 

                 C 

Caabış : AS 

Caacay :AS 

Caadagay :AS 

Caagay :AS 

Caaru :AS 

Cabak :AS 

Cabatay :AS 

Cabay :AS 

Cabık :AS 

Cabıt :AS 

Cabıy :AS 
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Cacık :AS 

Cadaş :AS 

Cagaday :AS 

Caka :AS 

Cakaçı :AS 

Cakalay :AS 

Cakar :AS 

Cakaru :AS 

Cakay :AS 

Cakıyla :AS 

Cakpay :AS 

Cakpu :AS 

Cakşı :AS 

Cakşıbay :AS 

Cakşılay :AS 

Cala :AS 

Calaa :AS 

Calaaçı :AS 

Caaltı :AS 

Calaçı :AS 

Caladay :AS 

Caladıy :AS 

Calak :AS 

Calakay :AS 

Calamaş :AS 

Calañday :AS 

Calatay :AS 

Calba :AS 

Calbaday :AS 

Calbadı :AS 

Calban :AS 

Calbay :AS 

Calka :AS(calku) 

Calkıp :AS 

Calkıy :AS 

Calpaş :AS 

Caltanbas :AS 

Caltırkay :AS 

Camak :AS 

Caman :AS 

Camanay :AS 

Camancit :AS 

Camançıray :AS 

Camandık :AS 

Camanka :AS 

Camansara :AS 

Camanuul :AS 

Camaş :AS 

Camay :AS 

Cambay :AS 

Camıl :AS 

Camırsıp :AS 

Camıy :AS 

Camzan :AS 

Caña :AS 

Cañaa :AS 

Cañaaçı :AS 

Canabay :AS 
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Cañalay :AS 

Cañar :AS 

Cañarçı :AS 

Canaru :AS 

Cañaru :AS 

Canaş :AS 

Cañay :AS 

Canberdi : EDM 

Cañçı :AS 

Cançık :AS 

Cançıkpay :AS 

Candaralbek : B 

Cankılıç : EDM 

Canıbay : EDM 

Canıbik Han : ŞT 

Cañılday :AS 

Canım: EDM(canum) 

Cañıray :AS 

Cañıspay :AS 

Canış :AS 

Cañıy :AS 

Cañmır :AS 

Cañmırçıçı :AS 

Canray :AS 

Cansever : EDM 

Cantıy :AS 

Capşa :AS 

Cara :AS 

Caranat :AS 

Caranay :AS 

Cardak :AS 

Carganat :AS 

Carıkçı :AS 

Carımka :AS 

Carınak :AS 

Carış :AS 

Carıy :AS 

Carıyka :AS 

Carkın :AS 

Carlu :AS 

Carma :AS 

Carmabay :AS 

Carta :AS 

Caruu :AS 

Cas :AS 

Castay :AS 

Caş :AS 

Caşma :AS 

Caşpay :AS 

Caştuay :AS 

Catkay :AS 

Cayaa :AS 

Cayaan  :AS 

Cayan :AS 

Cayar :AS 

Cayçıl :AS 

Cayık :AS 

Cayılgak :AS 
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Cayım :AS 

Cayın :AS 

Cayıt :AS 

Cayıtka :AS 

Cayka :AS 

Caykan :AS 

Caykaş :AS 

Cayla :AS 

Caylaak :AS 

Caylan :AS 

Caylaş :AS 

Cayma :AS 

Caymaş :AS 

Caytaş :AS 

Caytış :AS 

Cayzu :AS 

Cazak :AS 

Cazakçı:AS 

Cazan :AS 

Cazul :AS 

Cebe Noyan : ŞT 

Ceder :AS 

Cedi-köt : B 

Ceen :AS 

Cekpey :AS 

Cele :AS 

Celeçi :AS 

Celey :AS 

Celeyke :AS 

Celezin :AS 

Cemee :AS 

Cengiz : ND 

Ceñkü :AS 

Cepik :AS 

Cepildey :AS 

Cepişke :AS 

Cepsey :AS 

Cerentey :AS 

Cergeley :AS 

Cetke :AS 

Cetken :AS 

Cıbak :AS 

Cıbaş :AS 

Cıbay :AS 

Cıdık :AS 

Cıdın :AS 

Cıdu :AS 

Cıgınak :AS 

Cıkpay :AS 

Cılamış :AS 

Cılaş :AS 

Cılbıdı :AS 

Cılbırçı :AS 

Cılbıska :AS 

Cılçı :AS 

Cıldan :AS 

Cıldaş :AS 

Cılday :AS 
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Cıldırgay :AS 

Cıldıs :AS 

Cıldısçı :AS 

Cılgı :AS 

Cılım :AS 

Cılımçı :AS 

Cılır :AS 

Cılkıçı :AS 

Cıltır :AS 

Cım :AS 

Cımaaçı :AS 

Cımaş :AS 

Cımay :AS 

Cımırt :AS 

Cımjay :AS 

Cımzan :AS 

Cıñıs :AS 

Cıpsan :AS 

Cıraaçı :AS 

Cıraçı :AS 

Cırdan :AS 

Cırga :AS 

Cırgabay :AS 

Cırgal :AS 

Cırgalçı :AS 

Cırmay :AS 

Cırpan :AS 

Cırta .AS 

Cırtan :AS 

Cırtay :AS 

Cırtpay :AS 

Cıtan :AS 

Cıtas :AS 

Cıtaş :AS 

Cıtış :AS 

Cıtu :AS 

Cızay :AS 

Cibek :AS 

Cibes :AS 

Cibey :AS 

Cicigey :AS 

Ciciy :AS 

Ciiilek :AS 

Ciilekçi :AS 

Cilgey :AS 

Cimey :AS 

Cimirçi :AS 

Cinci :AS 

Cincibey :AS 

Cinciley :AS 

Cincis :AS 

Cinciş :AS 

Cindiley :AS 

Cintüşke :AS 

Cogoş :AS 

Cokok :AS 

Colcakşı :AS 

Colçı :AS 
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Coldon :AS 

Coldoş :AS 

Coldoşpoy :AS 

Coldu :AS 

Coldubay :AS 

Colo :AS 

Colon :AS 

Colos :AS 

Comoşko :AS 

Concoloy :AS 

Coon :AS 

Corboy :AS 

Corcok :AS 

Corgın :AS 

Corgıkçı :AS 

Corgoloy :AS 

Corgomoy :AS 

Corık :AS 

Corıkçı :AS 

Corış :AS 

Corospo :AS 

Cotkan :AS 

Coyış :AS 

Cozılay :AS 

Cozıy :AS 

Cöñöö :AS 

Cöptü :AS 

Cöşkö :AS 

Cudan :AS 

Cudruk :AS 

Cuduş :AS 

Cuduu :AS 

Culday :AS 

Culuk :AS 

Cumurt :AS 

Cunut:AS 

Curamay :AS 

Curun :AS 

Curunay :AS 

Curuş :AS 

Curuyt :AS 

Cuta :AS 

Cutan :AS 

Cutış :AS 

Cuuçıl :AS 

Cuzur :AS 

Cügürük :AS 

Cürdek :AS 

Cürgel :AS 

Cürümbay :AS 

Cüstük :AS 

Cüstün :AS 

Cüstüy :AS 

Cütke :AS 

                 Ç 

Çaça : OA 

Çaça Seňün : ETY(Çin generali) 

Çaçaklı : ŞT 
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Çagatay Han : ŞT 

Çagrı : EUTS(rütbe) 

Çagrı Beg : DLT 

Çagrı Tigin: DLT 

Çakal Ömer : P 

Çakırça : EUTS 

Çakoglı :EUTS 

Çakudu : EUTS 

Çamçı : ŞT 

Çan-Kız :  DKK 

Çan-Paşa : DKK 

Çan Seňün : ETY(Çin sefiri) 

Çaŋ : OA 

Çaňsi : ETY 

Çarık(Çaruk): DLT(boy) 

Çaruklug . DLT(boy) 

Çarşankı : ŞT 

Çarır : EUTS 

Çavuldur Bala Alp : ŞT 

Çawa : DLT 

Çekes : ŞT 

Çekül : ETY 

Çengin : EUTS 

Çeŋşi : DLT 

Çengür : EUTS 

Çepni : DLT(boy) 

Çeşme: DKK 

Çıg Batar : EUTS 

Çırkuş : EUTS 

Çıtsu : EUTS 

Çiçek: DKK(Banı Çiçek) 

Çidin : EUTS 

Çigil Arslan : EUTS 

Çigil Tutuk : ETY 

Çiğil : DLT(boy) 

Çigşi : ETY 

Çik (kavim)Bilge Çigşi : ETY 

Çikan Toŷukuk : ETY 

Çikçi : EUTS(rütbe) 

Çikşin : ETY 

Çinak : EUTS 

Çinatun : EUTS 

Çinek : EUTS 

Çiner : EUTS 

Çing : EUTS(ünvan) 

Çingiz Han : NM, ŞT 

Çintamani : EUTS 

Çisim : EUTS 

Çisün : EUTS 

Çizim : EUTS 

Çoba Yıkmış . EUTS 

Çoçuk Böri Saňun : ETY 

Çogı Tirek : EUTS(rütbe) 

Çok Adgır : EUTS 

Çoluk : EUTS 

Çomal : DLT(boy) 

Çor :EUTS(rütbe), İKPÖ 

Çora : ŞT (unvan) 
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Çosun : EUTS 

Çökı : EUTS 

Çuçu : DLT 

Çuglan : DLT 

Çuvaldar : DLT(boy) 

Çur :ETY(unvan) 

                  D 

Dede (Korkut) : DKK 

Deli ôlan: P 

Deli Tuzsuz : P 

Demür Güçi : DKK 

Depegöz : DKK 

Dingli : ŞT 

Dingli Big : ŞT 

Dip : ŞT 

Direk : DKK 

Doktorbek : B 

Dokturkan : B 

Dögdörbay : B 

Döger : DK 

Dönge . ŞT 

Dudal Bay : ŞT 

Dudık . ŞT 

Duĥa : DKK 

Dumrul . DKK(Deli Dumrul) 

Dundar : DKK 

Durdu : B 

Durmş : B 

Duylı Kayı Han : ŞT 

Dülek : DKK 

Düzen : DKK 

                 Ä 

Ädçü Saňun Tirä: ETY 

Ädgü Togrıl : EUTS 

Ädiz(kär) : ETY(boy) 

Ägdäçin . EUTS 

Äläkül: ETY 

Älgür : EUTS 

Ängürün İlçi : EUTS 

Är Aňkas Töşäk : ETY 

Äräm . EUTS 

Äräm Kara : EUTS 

Ärän : EUTS 

Ärän Ulug : ETY 

Ärdäm Kan Altuga : ETY 

Ärdäni Katun : EUTS 

Ärk Arslan : EUTS 

Ärklig Kan : EUTS 

Ärkin : ETY 

Ärzi : EUTS? 

Äsän Buga : EUTS 

Äş Kara : EUTS 

Äzgänä : ETY 

                  E 

Egrek : DKK 

Egrençe : ŞT 

El(il) : İKPÖ 

El İnanç : ETY(unvan) 
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Elbilgä : ETY 

Elç Çur Küç Bars : ETY 

Eltäriş : ETY 

El Togan Tutuk : ETY 

Elke Bulak : DLT(boy) 

Elteriş Kagan : OY 

Emen : DKK 

Emren : DKK 

Ender : ŞT 

Eňse : DKK 

Enkeş : ŞT 

Enik : OA 

Eren : AY, DKK 

Erklig Kan : AY 

Erwüz : DLT 

Esenbuğa : B 

Esim : OA 

Etabek (atabek): ND(unvan) 

Eteke : ML (akrabalık) 

Eymür : DLT (boy), ŞT(kişi) 

Evren : DKK(Delü Evren) 

Eylük : DKK 

                   F 

Fagfur : ND 

Fatma Boğazça : DKK 

                   G 

Gaflet Koca : DKK 

(Kam) Gan : DKK 

Göne : DKK 

Güldursun : B 

                    H 

Hakan : ND 

Halaç : DLT(boy) 

                     I 

Iğrak (oğrak) : DLT (boy) 

Il Ötükän : EUTS 

Il Katmış : EUTS 

Il Kaya : EUTS 

Il Koça : EUTS 

Il Tutmış : EUTS(lakap) 

Il Türgüg : EUTS(rütbe) 

In Öz İnançü: ETY 

Inak Kulı : EUTS 

Inal : DLT,EUTS(rütbe), M 

Inal Bars : EUTS 

Inal Buyat : EUTS 

Inal Çuk : EUTS 

Inal Çur : EUTS 

Inal Kuç : EUTS 

Inäl : ETY 

Inal Öz : DLT 

Inanç : EUTS, İKPÖ( unvan) 

Inanç Beg : DLT  

Irkıl Hvace : ŞT 

Isık İsmail : ŞT 

Isig Saňun : ETY 

Işbara : OA, EUTS(rütbe) 

It : İKPÖ 
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It Bärt: ETY 

Itä Çuk : ETY 

Iwa : DLT(boy) 

Izgil : ETY(boy) 

                    İ 

İçkärmiş Inal : EUTS 

İdi : KB 

İdi Kurt : EUTS 

İdikut: EUTS(unvan) 

İdügi Bey : ŞT 

İgbik Çora : ŞT 

İgdir : DLT(boy)   

İkiçi : EUTS 

İkiç Tayın : EUTS 

İl : EUTS(unvan) 

İl Almış : EUTS, DKK 

İl Almış Tigin : EUTS 

İl Buga : EUTS 

İl İnanç Tiräk : EUTS 

İl İtmiş Tigin : EUTS 

İl Kirmiş : EUTS 

İl Kudatmış : EUTS 

İl Tatgu : EUTS(rütbe) 

İl Tegin : ŞT 

İl Tämir : EUTS 

İl Tämür : EUTS 

İl Tirgäk : EUTS 

İl Ügäsi Ata : EUTS 

İl Yıgmış Tängrim : EUTS 

İlbilge : OA 

İlhan : ND(unvan) 

İlig : EUTS 

İlig Kan : EUTS 

İlig Bäg : EUTS 

İlik Sultan : P 

İltäbär : EUTS(rütbe) 

İltiriş : OA 

İnal Uruňu: ETY 

İnanççı : EUTS 

İnançu : ETY(unvan), EUTS(unvan) 

İnançu Alp : ETY 

İnançu Apa Yargan Tarkan : ETY 

İnançu Çur : ETY 

İnançu Külüg Çigşi : ETY 

İnançu Bilgä: ETY 

İnç Buka : EUTS 

İnçibay : EDM 

İnäçi : EUTS 

İnäçü : EUTS 

İnäçük : EUTS 

İneke : ML(akrabalık) 

İnel : OA 

İnel Gazi : ŞT(gazi) 

İnäl Kagan : OY 

İnel Yavı Han : ŞT 

İngä : EUTS 

İngäl : EUTS 

İni : ML  
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İnik :EUTS 

İrçük : EUTS 

İrek (serek) : ŞT 

İrkän : EUTS(unvan) 

İrkäy : EUTS 

İrki : ŞT 

İsig Tarĥan : EUTS 

İsikä : EUTS 

İsiyi : OA 

İsli : ŞT 

İstämi : ETY 

İstämi Kagan : OY 

İstemi : OA 

İş Buga : EUTS 

İşbara Bilgä Küli Çur : ETY 

İşbara Çikan : ETY 

İşbara Tamgan Çur : ETY 

İşbara Tarkan : ETY 

İşbara Yamatar : ETY 

İşig : EUTS(kadın lakabı) 

İşirä : EUTS 

İşkara : EUTS 

İt Barak Han : ŞT 

İt Beçene : ŞT(boy) 

İt Saman : EUTS 

İt Tarĥan : EUTS 

İti-kän : EUTS 

                         K 

Kabacık :ŞT 

Kabay : ETY(boy) 

Kabıl Hvace :ŞT 

Kaçaç :DLT 

Kaçmas : EDM 

Kagan : AY 

Kalalduruk :DLT 

Kaltak :ŞT 

Kan :AY, DKK 

Kan (han) : İKPÖ 

Kanım(Kanum) : EDM 

Kaňlı : DKK 

Kaŋlı :DLT 

Kanklı Han :ŞT 

Kanlı Yavı :ŞT 

Kapagan :ETY 

Kapak : DKK 

Kapan :DLT 

Kapçak : DKK 

Kapgan :OA 

Kaplan : P  

Kaplan Giray : ND 

Kar  Çur :ETY 

Kara :AY,İKPÖ,ŞT,DLT(unvan),ETY  

Kara Alp Arslan : ŞT 

Kara Arslan : DKK 

Kara Bars:ETY 

Kara Buluk :ETY 

Kara Bölük :DLT(boy) 

Kara Budak : DKK 
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Kara Çekür : DKK 

Kara Çur :ETY 

Kara Dervend : DKK 

Kara Gazi Big :ŞT 

Kara Göne : DKK 

Kara Han :ŞT 

Kara İvli Halil :ŞT 

Kahraman Kara Mustafa : P 

Kara Kan :ETY 

Kara Tekür : DKK 

Kara Tüken Melik : DKK 

Kara Türgiş :ETY(boy) 

Kara Vezir : P 

Kara Yağma :DLT(boy) 

Kara Yığaç :DLT (boy) 

Karaça :BD, DKK 

Karaca Migren :ŞT 

Karaç :ŞT 

Karaçık :ŞT 

Karaçuk :İKPÖ, DKK 

Karacı ôlan : P 

Karagöz : P, EDM 

Karakaş : EDM 

Karakız :B 

Kara-kum : OY 

Kara  kuş : KB 

Karaman Big :ŞT 

Karaşıt :ŞT 

Karçar : DKK 

Karkın Konak Alp :ŞT 

Karluk : OY, DLT(boy),ETY(boy) 

Karmış Bay :ŞT 

Karun :KB, DKK 

Kaşga (Çora) :ŞT 

Katmış :DLT 

Katun : AY, DLT(unvan) 

Kay :DLT(köle) 

Kayalı :ŞT 

Kayı :DKK(boy) 

Kayı (Han) :ŞT 

Kayı Bay :ŞT 

Kayı Kara Hvace :ŞT 

Kayı Korkut Ata :ŞT 

Kayığ :DLT(boy) 

Kayıt :EDM 

Kayıtmas :EDM 

Kaz :DLT 

Kazan : DKK 

Kazan (Salur ) :ŞT 

Kazan Alp :ŞT 

Kazan Big :ŞT 

Kazgurt :ŞT 

Kazılık : DKK 

Käd Tas : EUTS 

Känç Ästämi :EUTS 

Känç oglan :EUTS 

Känç Tängrim : EUTS 

Känç Togmış Tarĥan :EUTS 
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Känç Tugmış : EUTS 

Känç Turmış Tarĥan :EUTS 

Känig : EUTS 

Känsig :ETY? 

Käräy :EUTS 

Käri Açarı : EUTS 

Kärlik :EUTS 

Kärşin :EUTS 

Kärskiç :EUTS 

Kät Kara :EUTS 

Kelôlan : P 

Kençek :DLT(boy) 

Kene :ŞT 

Kengeşkan : B 

Keranca Hvace :ŞT 

Kerçe Buladı :ŞT 

Kerünçek :ŞT 

Kestan Kara Alp:ŞT 

Kıfçak :DLT(boy) 

Kılbaş : DKK 

Kılal Gazi :ŞT 

Kılıç :EDM 

Kılıç Arslan :ŞT 

Kılıç Ata :NM 

Kılıç Han :DLT(ungun) 

Kılk Big : ŞT 

Kımaç :ŞT 

Kımık : DKK 

Kınan :ŞT 

Kınık :ŞT,DLT(boy) 

Kınık Bay :ŞT 

Kırgız :ŞT, DLT(boy) 

Kırk Abdal :NM 

Kırkut Big .ŞT 

Kısırça Yenge : DKK 

Kıyan  Güçi : DKK 

Kıyan Selçük : DKK 

Kıymas(Kıymaz) :EDM 

Kızık :ŞT 

Kızyeter :B 

Kiçig : M  

Kin-Togmış : EUTS 

Kirgiz : OY 

Kirkiz :ETY(boy) 

Kisi :KB 

Kişlig Ata : NM 

Kiyagan :ETY 

Kiyagan Uruñu :ETY 

Koman Big :ŞT 

Komuk(Kumuk):DLT(boy-ad) 

Konakbay : EDM 

Koňur :DKK 

Korkmas :EDM 

Korkut : DKK 

(Dedem) Korkut : DKK 

Korkut (Ata) :DKK, ŞT 

Korkut Ata : NM 

Koşu : OA 
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Koşu Tutuk :ETY 

Kozıcı ( Big): ŞT 

Kozı Tegin :ŞT 

Kozı Yavı :ŞT 

Kögmän : OY 

Kök :EUTS 

Kök Ayuk :KB 

Kök- Buka :EUTS 

Kök Han :ŞT 

Kök Şeyh : NM 

Kök Tonlı :ŞT 

Kök-Türk : OY, ETY 

Kökeltaş : ML 

Kökem Bakuy :ŞT 

Kökli :ŞT 

Köl Bilge Han :DLT(ungun) 

Köl İrki Han :ŞT 

Köl İrkin :DLT(ungun) 

Köne :ŞT 

Köni  Tüz Tuymak Atlıg Burkan : AY 

Köni Tirig :ETY 

Körü : EUTS 

Körôlu .P 

Köse : P 

Kötüt :EUTS 

Közeki :ŞT 

Közünçi :EUTS 

Kucık :ŞT 

Kugadlı .ŞT 

Kul : İKPÖ 

Kul Apa Uruñu :ETY 

Kul Bärt :ETY 

Kul Hvace :ŞT 

Kul(lar) :ŞT 

Kulbak :DLT 

Kulmı :ŞT 

Kul Sarı :ŞT 

Kulmaş : DKK 

Kultak Karaca Migren :ŞT 

Kuluç :DLT 

Kumı :ŞT 

Kunçuy : İKPÖ 

Kuni Säñün :ETY 

Kurçık :ŞT 

Kurikan :ETY(kavim) 

Kusar :ŞT 

Kutan :DLT 

Kutbeddin :ŞT 

Kutbulmış Ogıl Inanç : M 

Kutlı Timür :ŞT 

Ak Mangıtlı Kutlı Kayalı :ŞT 

Kutlu :DKK 

Kutlug :ETY 

Kutlug Baga Tarkan :ETY(unvan) 

Kutlug Çigşi :ETY 

Kutluğ Tigin :DLT 

Kutuz Uruňu :ETY 

Kü Çäkül Tutuk :ETY 
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Küç :ETY 

Küç Kara :ETY 

Küç Kiyagan :ETY 

Küç Tämür :EUTS 

Küç Tegin :DLT 

Küçe(koçu,köçe,küsen): DLT 

Küçet :DLT(boy) 

Küçük Idıkkut :EUTS 

Küçük Tämür :EUTS 

Küd Aruk Bäk :ETY 

Kükä :EUTS 

Kül :ETY 

Kül Bilgä:ETY 

Kül Bilgä Kagan : EUTS 

Kül Çigşi :ETY 

Kül Çor :OA  

Kül-Çur : EUTS,ETY 

Küldirtäy :EUTS 

Kül-kagan :EUTS 

Kül İrkin :OA 

Kül Tegin :ETY 

Kül Tigin :OA 

Kül Tudun :ETY 

Küli Çur :ETY 

Külüg :ETY 

Külüg Apa:ETY 

Külüg Çur :ETY 

Külüg İnanç : EUTS 

Külüg Saňun :ETY 

Külüg Sängün :EUTS 

Külüg Tutuk :ETY 

Külüg Uruňu:ETY 

Külhan Bey : P 

Kümüş :DLT 

Kümüş Tegin :DLT 

Kün : İKPÖ, EUTS 

Kün Bärmiş :EUTS 

Kün Han :ŞT 

Kün Silig :M 

Kün Togdı :KB 

Künç Tutuk :ETY 

Künçing Atlı Beg : AY 

Küneş :ŞT 

Künin Körkli :ŞT 

Küpä:ETY 

Kür Han :ŞT 

Küräbir Uruňu Saňun :ETY 

Küsemiş :KB 

Küvçü :EUTS  

                      L 

Laçın :EDM 

Laçin Bayluk :ETY 

Lala :ŞT 

                      M 

Maharıt :İKPÖ 

Makaraç :ETY, OA,OY 

Mama(bike) :ŞT 

Mamak :DKK 
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Mamış Big :ŞT 

Melik :ŞT 

Melik Bugra Han :KB 

Melikşah :ND 

Şah Meram :P 

Meran :ŞT 

Merdan :ŞT 

Miŋ :ŞT 

Miran Kahin :ŞT 

Mogol Han :ŞT 

                      N 

Noyan :ŞT 

Nuh :DLT 

                  O 

Odgurmış :KB 

Oglan Çur :ETY 

Ogramiş : ETY 

Ogul : OA 

Ogul Asug :ETY 

Ogul Bars :ETY 

Ogul Tarkan :ETY 

Oguz :ETY(boy) 

Oguz Han :ŞT 

Oguz Bilgä:ETY 

Oğrak :DLT(boy) 

Oğulgerek: B 

Oğuz :DLT(boy), OA, DKK 

Oklı :ŞT 

Olam Ürgençli :ŞT 

Onok :ETY(boy) 

Oŋ : OA 

Oň Tutuk : ETY(Çince)vali 

On Uygur :ETY 

 Or Han :ŞT 

Otamış :DLT 

Otka Könmiş Kiliç : ETY 

Otuz Oglan : ETY 

Otuz Tatar :ETY(kabile) 

Ozmiş Tegin :ETY 

                   Ö 

Ög … (baş)in Alp : ETY 

Ögdülmiş :KB 

Ögedey Han :ŞT 

Ögürcık Alp :ŞT 

Ölmes :EDM 

Örä Bärt Tutuk :ETY 

Örlük :ŞT 

Ötken :ŞT 

Ötküzli Orıs :ŞT 

Öz  Apa Tutuk :ETY 

Öz Bilgä Büyin .ETY 

Öz Yigän Alp Turan :ETY 

Özbek :ND 

Özbek Han :ŞT 

Özli Timür :ŞT 

Özüt Ogdi :ETY 

                 P     

Pay (Piçen):DKK(belki Bey) 
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Pay Püre :DKK 

Piçen :DKK 

Püre :DKK 

Peçenek : DLT(boy) 

                 R 

Rum :DLT 

Rus :ŞT 

                 S 

Sabı Buga :EUTS 

Sabın Satı :EUTS 

Saçu :EUTS 

Sadı :EUTS 

Saglık :EUTS 

Sagu :ETY 

Sagun (ungun):DLT 

Sagur :ETY 

Sakallı :ŞT 

Sakarı :ŞT 

Saklap :ŞT 

Sai-Buga :EUTS 

Salgar :EUTS 

Salgur :DLT(boy) 

Salı Kutlug :EUTS 

Salu :EUTS 

Salur Kazan Alp :ŞT 

Salur Kazan :DKK 

Sam :ŞT 

Samanlı Oğulları :DLT 

Sançar :EDM 

Sançmış :EUTS 

Sandal :DKK? 

Sanıyınç :EUTS 

Sanklı Sin :ŞT 

Sanmış :EUTS 

Saparkül :B 

Sarıg :BD, EUTS 

Sarigçir :ETY 

Soğan Saru :DKK 

Satı :EUTS 

Satılmış Hatun :B 

Satmış :EUTS 

Sayın Han :ŞT 

Sayır :ŞT 

Säbäg Kül Irkiz :ETY 

Sebig :İKPÖ,OA 

Sebük Tegin :NM,ŞT 

Segrek :DKK 

Säkiz Oguz :ETY(boy) 

Selcen Hatun :DKK 

Kıyan Selçük :DKK? 

Selçuk Bay :ŞT 

Sencer :ND 

Sultan Sencer Mazi :ŞT 

Sängä :EUTS? 

Sängätäz :EUTS 

Sängüm :EUTS(memuriyet) 

Sereng :ŞT 

Sevde :NF 
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Severbay :EDM 

Sävik :EUTS 

Sıçkançı :EUTS 

Sık :EUTS 

Sıla :EUTS 

Sılıg :EUTS 

Sılka: EUTS? 

Sıngu :EUTS 

Silig :OA 

Silü :EUTS 

Singil :ML(akrabalık) 

Sofı Sandal :DKK 

Soğan Saru :DKK 

Soğuşkül :B 

Sokman :ŞT 

Sokta :EUTS 

Soktu Älçi :EUTS 

Solda :EUTS 

Solda Bay : EUTS 

Soma :EUTS 

Somaçı :EUTS 

Sorkı :ŞT 

Soyan :EUTS 

Soyar :EUTS 

Sökmen :DLT(ungun) 

Söngü : EUTS 

Suçlı :ŞT 

Suk :ETY 

Sukak :DLT(Farslar) 

Sultanlı :ŞT 

Sundun :ŞT 

Sunkur :EDM,ND 

Suŋkur :KB 

Surı :EUTS 

Surıa :EUTS 

Suraçık :ŞT 

Surıy :EUTS 

Surıy Aşırı :EUTS 

Suvar :DLT(boy), ŞT 

Suvarcık :ŞT 

Selçük Sübaşı :DLT(ungun) 

Süçür :ETY 

Süli :DLT 

Süŋüş :DLT 

                  Ş 

Şabatı :ŞT 

Şaktıgül :B 

Şamız Tayşma :EUTS 

Şañun :ETY 

Şaşı :EUTS 

Şıban :ŞT 

Şınggur :EUTS 

Şinkur :EUTS 

Şiran :ŞT 

Şiş :EUTS 

Şu :DLT 

                  T 

Tabak :ŞT 
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Tabgaç :ETY(Çinli) 

Tabırtı :EUTS 

Taçadan :EUTS 

Taçam :ETY 

Tadık :OA 

Tadik :ETY 

Tag Han :ŞT 

Tag Sakarı :ŞT 

Tagarmıy :EUTS 

Taman :OA 

Taman Tarkan :ETY 

Tamgaç Tarık :EUTS 

Tamgan :ETY 

Tan :EUTS(lakap) 

Tangut :EUTS 

Taŋut :DLT(Boy) 

Tañut :ETY(boy) 

Tañrıbermiş :EDM 

Tañrıbirmiş :EDM 

Tapan :DLT 

Tapdı :DLT 

Tapmış :EUTS 

Tara :EUTS 

Tarbın :DLT(Boy) 

Tarduş :EUTS(rütbe), ETY(kavim) 

Tarduş Şad :OY 

Tarhan :DLT 

Tarık :EUTS 

Tarım :EUTS(unvan) 

Tarıkçı Bäg :EUTS 

Tarkan :EUTS 

Tarkat .EUTS(rütbe) 

Tarmadan :EUTS 

Taş :İKPÖ 

Taş Kan :EUTS 

Kara Taşlı :ŞT 

Tat :DLT 

Tatar :GT,FD,MN,DLT(boy), ETY 

Tatabi :ETY(kabile) 

Tatlıbay :EDM 

Tavgaç :KB(boy) 

Tawgaç :DLT(Çinli,boy) 

Tay :OA 

Tay Bilgä Tutuk :ETY 

Tay Has Big :GT  

Tay Ugä :ETY 

Tayanç :EUTS 

Tayınçak :EUTS 

Taz :EUTS  

Tädmilig :EUTS 

Tägäli :EUTS 

Tegin (tigin, tekin): DLT(ungun) 

Tegit :DLT(teginin çoğulu) 

Tegüt :DLT(boy) 

Tägränç :EUTS 

Täkän :EUTS 

Täkäş :ETY 

Teken :ŞT 



 62

Tekiş :DLT 

Tälik :EUTS 

Tämir :EUTS 

Temir :İKPÖ 

Temur :P 

Tämükä:EUTS 

Tämür :EUTS 

Temurleñk : P 

Tängiz :EUTS 

Teŋri :KB 

Tängribirmiş :EUTS 

Tengribirmiş Ogul Inanç :M 

Täñlig Apa :ETY 

Tnrikän :EUTS(rütbe,ad) 

Tängrikän :EUTS 

Täpiş :EUTS 

Tärbi-İnal :EUTS 

Täräk :EUTS 

Täri :EUTS 

Terken :KB(unvan) 

Ters Uzamış :DKK 

Tärkän :EUTS(lakap) 

Täsäk .EUTS 

Täzik :ETY 

Tıngız :EUTS 

Tınmış :EUTS 

Tınşıdu :EUTS 

Tısak :EUTS 

Tibin :EUTS 

Tigin :KB, AY,EUTS 

Tigin-ügä :EUTS(rütbe,ad) 

Tigit :KB(prensler) 

Tigü :EUTS 

Tilki Hasan :P 

Timur : P 

Timurlenk Ôlu Kenani : P 

Timür :ŞT 

Timür Big :NM 

Timür Tuglı :ŞT 

Timürçi Ata :NM 

Tinäsi ogli yatigma :ETY 

Tiŋiz Han :ŞT 

Tiräk :EUTS 

Tirgüg :EUTS(lakap) 

Tiri :EUTS 

Tirig :ETY 

Tobula :EUTS 

Togan :ETY 

Toganak :ŞT 

Togayı :ML 

Togdı :İKPÖ 

Togma :EUTS 

Togmış :İKPÖ 

Togrıl :EUTS 

Togrul :EUTS 

Toğsun :DKK 

Tohsı :DLT(boy) 

Toŋa :KB,OA, DLT(Tonka) 
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Toŋa Alp :KB 

Toña Tegin :ETY 

Toñra :ETY(boy) 

Toñra Sämig :ETY 

Tonyukuk :OA 

Toinak :EUTS 

Tok :EUTS,ETY 

Nasırüddin Tok Buga Beg:KE 

Toka :EUTS 

Tokak :EUTS 

Tokat :ŞT 

Tokıtımış (tokutumış) :EDM 

Tokluk Tämür :EUTS 

Toksuş :EUTS 

Toktamış :EUTS 

Toktı .EUTS 

Tokto-bübü :B 

Tokuz Oguz :ETY 

Tokuz Tatar :ETY(boy) 

Tolu :EUTS 

Tolmiş :ETY 

Toluk Tügä:EUTS 

Tonga :EUTS 

Tongıtı :EUTS 

Tongma :EUTS 

Tonyukuk :EUTS 

Toŷukuk :ETY 

Tonlı :ŞT 

Torbalıg :EUTS 

Torumçı :ŞT 

Toy Tutmaz :ŞT 

Toyın :EUTS 

Toymaduk :ŞT 

Tökäl :EUTS 

Töläk :EUTS 

Tölis :OY 

Töliş :ETY(kavim) 

Töpe :ŞT 

Tör Apa :ETY 

Törädü :EUTS 

Tört-aba :B 

Törtegü Atlıg Sahabe :KE 

Töşäk :ETY 

Tuçayan :ETY 

Tudun :OA,ETY 

Tudun Yamatar :ETY 

Tugaç :ŞT 

Tuglı :ŞT 

Tugrul Big :ŞT 

Tugurmış :ŞT 

Tukatimur :B 

Tulat :EUTS 

Tulış :EUTS(rütbe) 

Tuman :EUTS, ŞT 

Tumtur :EUTS 

Tumur :EUTS 

Tundar :DKK 

Delü Tundar :DKK 



 64

Tupa :EUTS(rütbe) 

Tura :EUTS, ŞT 

Turalı :DKK 

Kan Turalı :DKK 

Turan :ETY 

Turbatlı:ŞT 

Turbay :EUTS 

Turçı :EUTS 

Turgul :ETY 

Turhatun :B 

Turı :EUTS 

Turmuş :B, EUTS 

Tursun :B 

Tursun-bibi :B 

Tursun-gül .B 

Turuk :EUTS 

Turumtay :DLT 

Turtärim Tutırka :DLT(boy) 

Tutmaz :ŞT 

Tutuk :DLT,EUTS(rütbe) 

Tutung :EUTS 

Tutuş :DLT 

Köni Tüz Tuymak Atlıg Burkan :AY 

Tuynak :EUTS 

Tügä :EUTS 

Tüger :DLT(boy) 

Kara Tüken Melik :DKK 

Tükrünç :EUTS 

Tükün :EUTS 

Tüläk :EUTS 

Tüli Han :ŞT 

Tülük :EUTS 

Tümän :EUTS 

Tüpüt :ETY(kavim) 

Türçi :EUTS 

Türgiş :OY, ETY 

Türk :DLT,ETY, ŞT 

Türk :P, FD,MN, HŞ, DLT,EUTS 

Türkmen :P 

Türkmen :DLT(boy) 

Türlüg :EUTS 

Türük :EUTS 

Tüsäk :EUTS 

Tüşümän :EUTS(memuriyet) 

Tütek :ŞT 

Tüz Bay Küç Bars Külüg :ETY 

Köni Tüz Tuymak Atlıg Burkan :AY 

Tüzlüg :EUTS 

Tüzmiş :EUTS,ETY 

                   U 

Ud :KB 

Udar :OA 

Udar Säñün :ETY 

Udımış :EUTS 

Udun :ETY 

Udur Çigşi :ETY 

Ugraç :ETY 

Uğuz(oğuz) :DLT 
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Uğrak :DLT(boy) 

Uışı :EUTS? 

Umıçı :EUTS 

Ulaş .DKK,ŞT 

Ulayundluğ :DLT 

Ulug Erkin :ETY 

Uluñ :ETY 

Umay :ETY 

Unagan Çur :ETY 

Ur :ETY 

Ur Bäg :ETY 

Urca Han :ŞT 

Urmas :ŞT 

Uru :EUTS 

Uruñu :ETY 

Uruñu Külüg Tok :ETY 

Uruñu Sañun :ETY 

Uruñu Tudun Çigşi :ETY 

Uruz :DKK 

Usar :ŞT 

Usıkı :EUTS 

Usin Bundatu :ETY 

Uslu Ôlan :P 

Usuk :EUTS 

Usun :EUTS 

Uşun Koca :DKK 

Ut Sañun :ETY 

Utar :DLT 

Utuş :DLT 

Uygur :DLT(boy), ETY 

Uygur :EUTS 

Uygur Sanklı Sin :ŞT 

Uz:ETY 

Uz Bilgä Çañsi Uz:ETY 

                 Ü 

Üç Oguz :ETY(boy) 

Üç Karluk :ETY(boy) 

Üç Kurikan :ETY(boy) 

Üçün Külüg Tirig :ETY 

Ülägir :EUTS 

Üläm :EUTS 

Ülügdü :EUTS 

Üregir (Yüregir) :DLT(boy) 

Üregir :ŞT 

Ürgençi :ŞT 

Ürkmes :EDM 

Üs-kompir :B 

Üşä:EUTS  

Arab Üzeŋi :P 

                  V 

Verdikan :EDM 

                 Y 

Yabaku :DLT(boy) 

Yabasun :EUTS 

Yabaş Tutuk :ETY 

Yabatu :EUTS 

Yabdu Tiräk :EUTS 

Yaçankır :EUTS 
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Yagan Tegin :DLT 

Yaglakar Kan Ata :ETY(unvan) 

Yagmiş Tutuk :ETY 

Yagma :ETY(boy), ŞT 

Yağma :DLT(boy) 

Yakan :EUTS 

Yalançı oğlı Yaltaçuk :DKK 

Yalavaç :KB 

Yalsaka Bäg :ETY 

Yaltaçuk :DKK 

Yamtar :OA 

Yangıçun :EUTS 

Yap Togrıl :EUTS 

Yapgun :EUTS 

Yaplış :EUTS 

Yapağulu Koca :DKK 

Yarak :EUTS 

Yarıçı :EUTS 

Yarkaya :EUTS 

Yaroglu :EUTS 

Yartaçuk :DKK 

Yaruk :EUTS 

Yaruk Tegin :ETY 

Yasmıl(Basmıl) :DLT(boy) 

Yaş :EUTS 

Yaşak :ETY 

Yaşar :B 

Yaşkan :EUTS 

Yava (Yawa) :DLT(boy)  

Yavgu :EUTS(rütbe) 

Yavlı :ŞT 

Yawlağ Sarığ :DLT  

Yayak :EUTS 

Yaycı :ŞT 

Yazgır :DLT(boy) 

Yazır :ŞT 

Yedi-kurtka :B 

Yägän :EUTS 

Yegän :İKPÖ 

Yäkä:EUTS 

Yäkän :EUTS 

Yäkänçük :EUTS 

Yäläkçi :EUTS 

Yälgäk :ETY 

Yemek :DLT(boy) 

Yemir (Eymür) : ŞT 

Yäginsilig :ETY 

Yäzir Tonga :EUTS 

Yımış :EUTS 

Yıpar :M 

Yırım :EUTS 

Yıwa :DLT(boy) 

Yidleg :M 

Yigän :EUTS 

Yigän Çur :ETY 

Yigen :OA 

Yigit Ahmed :NM 

Kısırça Yinge :DKK 
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Yigenek :DKK 

Yitmiş :EUTS 

Yitinçsiz Tutunçsız Alp :AY 

Yog :EUTS 

Yogalun :EUTS 

Yolig Tegin :ETY 

Yollug :OA 

Yugruş :KB  

Yula :ETY 

Yulduz Han :ŞT 

Yumak Bay :ŞT 

Yumşak :EUTS 

Yuntlı :ŞT 

Yuñlu Koca :DKK 

Yurtçı :ŞT 

Yüregir :DLT(boy) 

Yürük :P,DLT(Yörük) 
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